
5

   الخمي�س   4  ت�شرين الثاني  2021

THURS 4 Nov 2021

ن�����ش��رة اع�لان��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد  429  - ال�سنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

القرار رقم 3050
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم 208 تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم 46 تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعام 2011

وعلى قرار الت�صديق على النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم 336 تاريخ 2010/1/31

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة الا�ست�شارية لنظم المعلومات المحدودة الم�س�ؤولية

المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/10/10 والم�سجل لدينا برقم 10176 تاريخ 2021/10/11

يقرر ما يلي:

المحدودة  المعلومات  لنظم  الا�ست�شارية  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�صديق   -1 الم��ادة 

بتاريخ  قانونياً  المنعقد   2021/10/11 ت��اري��خ   10176 ال��رق��م  تح��ت  لدينا  الم�سجل  الم�س�ؤولية 

كل  وتفوي�ض  ر�ضائياً  وت�صفيتها  ال�شركة  حل  على  بالإجماع  الموافقة  المت�ضمن   2021/10/10

من ال�سيدة لجين الأ�سطواني بنت محمد يحيى وخالد �أبو جيب بن محمد وليد مجتمعين او 

منفردين بمتابعة �إجراءات الت�صفية الر�ضائية وتوزيع ناتج الت�صفية الر�ضائية و�أموال ال�شركة 

المنقولة وغير المنقولة لل�شركاء )�إن وجدت( كل منهم بح�سب ح�صته في ر�أ�سمال ال�شركة وذلك 

بعد الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير من التزامات والقيام 

ال�شركة  �أم��وال  من  �أي  لبيع  اللازمة  الت�صرفات  بجميع  والقيام  الر�ضائية  الت�صفية  ب�أعمال 

المنقولة وغير المنقولة )�إن وجدت( وتح�صيل ما لل�شركة من ديون في ذمة الغير او ال�شركاء )�إن 

ال�شركة  وتمثيل  المخت�صة  الجهات  كافة  لدى  الر�ضائية  الت�صفية  �إج��راءات  ومتابعة  وج��دت( 

الجهات  جميع  لدى  ووثائق  وم�ستندات  وتعهدات  طلبات  من  يلزم  ما  كل  على  عنها  والتوقيع 

والدوائر الر�سمية ذات العلاقة بما فيها وزارة التجارة وحماية الم�ستهلك و�أمانة ال�سجل التجاري 

العامة والخا�صة  والم�صارف  للت�أمينات الاجتماعية  العامة  والم�ؤ�س�سة  المالية المخت�صة  ومديرية 

ببع�ض  الغير  تفوي�ض  ولهما  وا���س�رتداده��ا  ال�شركة  عن  والر�سوم  ال�ضرائب  بدفع  وتفوي�ضهما 

�صلاحياتهما بموجب �صك تفوي�ض.

المادة 2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

المادة 3- على ال�شركة �شهر قرار الحل والت�صفية خلال ثلاثة �أيام من تاريخ �صدور القرار لدى 

مديرية التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�شق- �أمانة ال�سجل التجاري وذلك 

وفق قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعام 2011.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

13202

القرار رقم 3053

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم 208 تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم 46 تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعام 2011

وعلى قرار الت�صديق على النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم 966 تاريخ 2012/5/22

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة غزاوي للتجارة- �سورية المحدودة الم�س�ؤولية

المنعقد بتاريخ 2021/10/16

يقرر ما يلي:

المادة 1- الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة غزاوي للتجارة- �سورية المحدودة الم�س�ؤولية 

تاريخ   10347 برقم  لدينا  والم�سجل   2021/10/16 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  باجتماعها  المتخذ 

وتفوي�ض  ر�ضائياً،  وت�صفيتها  ال�شركة  حل  بالإجماع:  الموافقة  فيه  تقرر  والذي   2021/10/19

ناتج  وت��وزي��ع  الر�ضائية  الت�صفية  �إج���راءات  بمتابعة  النحلاوي  اللطيف  عبد  م���أم��ون  ال�سيد 

الت�صفية الر�ضائية من �أموال وموجودات على ال�شركاء كل ح�سب ح�صته في ر�أ�سمالها مع الأخذ 

بعين الاعتبار ما يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية وغيرها والتوقيع عنها 

ب�أعمال و�إجراءات الت�صفية الر�ضائية على كل ما يلزم من طلبات وتعهدات وم�ستندات ووثائق 

الداخلية  التجارة  وزارة  فيها  بما  والعلاقة  ال�صلة  ذات  الر�سمية  والدوائر  الجهات  جميع  لدى 

وتفوي�ضها  والمحافظة  المخت�صة  المالية  ومديرية  التجاري  ال�سجل  و�أمانة  الم�ستهلك  وحماية 

بدفع ال�ضرائب والر�سوم عن ال�شركة وا�ستردادها.

المادة 2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

التجارة  التجاري في مديرية  ال�سجل  �أمانة  القرار لدى  �شهر هذا  ال�شركة  المادة 3- يجب على 

الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة ريف دم�شق خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام 

المادة 1/21 من قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعام 2011.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

13178

انـــــــــــــــذار

انذار الى  العامل : 

  •  غ�سان �أحمد الرحال

ننذرك بالعودة الى العمل خلال خم�سة 

تعتبرون  والا  ال���ن�����ش�ر  ت����اري����خ  م����ن  اي������ام 

الم�ستقيل  وبحكم  العمل  ع��ن  م�ستنكف 

 17 رقم  العمل  قانون  �أحكام  الى  ا�ستنادا 

لعام 2010

المنذر : من�شاة طلال الم�صري

13234

�إعـــــــــلان

�شيبان  مح��م��د  الم���واط���ن  ت��ق��دم 

�إدارية �شرعية  الح�سين بمعاملة 

�إلى ف�ضيلة القا�ضي ال�شرعي في 

على  الحجر  فيها  يطلب  مح��ردة 

عمه ف�ضل محمد الح�سين 

ب�سبب مر�ضه العقلي �أو الع�صبي 

�أو النف�سي وتعيينه قيم ق�ضائي 

ورع��اي��ة  �أم�����وره  لإدارة  ع��ل��ي��ه 

م�صالحه

فمن له حق لااعترا�ض على ذلك 

في  ال�شرعي  القا�ضي  مراجعة 

مح��ردة خال�ل م��دة خم�سة ع�شر 

يوماً من تاريخ ن�شر هذا الإعلان 

.

    القا�ضي ال�شرعي في محردة

116301

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار 

بال�صحف

�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

ب�إدلب

عبد  حاج  مهند  ال�سيد:  القا�ضي 

العزيز

الم�ساعد ال�سيد: منال القدح

اليو�سف  �صفا  المدعية:  الجهة 

عبد  المحامي  وكيلها  فجر  بنت 

البا�سط طه 

الجهة المدعى عليها : محمد جهاد 

تلمن�س  الكافي  عبد  بن  حريري 

خـ 84 مقيم في ادلب 

مو�ضوع الدعوى: تثبيت زواج

 )276( �أ�سا�س  رقم  الدعوى  في 

من  الم��ت��ك��ون��ة   )2021( ل���ع���ام 

ال��ط��رفني� الم��ذك��وري��ن �أعا�ل��ه لم 

يبلغ  ولم  عليه  الم��دع��ى  يح�ضر 

مذكرة الإخطار ب�سبب الظروف 

لاا�ستثنائية

عملًا  الم��ح��ك��م��ة  ق�����ررت  ل���ذل���ك   

قانون  من   )34( الم��ادة  ب�أحكام 

�أ�����ص����ول الم���ح���اك���م���ات الم��دن��ي��ة 

�إخطارك الدعوة بوا�سطة الن�شر 

ول�صقها  المحلية  ال�صحف  في 

المحكمة  �إعا�ل�ن���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

المحكمة  �إلى  الح�����ض��ور  ب��ل��زوم 

بتاريخ  ال��واق��ع  الأرب���ع���اء  ي��وم 

2021/11/24 ال�ساعة التا�سعة 

والن�صف زوالية و�إذا لم تح�ضر 

عنك  قانونياً  وك��ياًل�  تر�سل  �أو 

�أعال�ه جرت  الم��ذك��ور  الموعد  في 

القانونية  الم��ع��ام��ل��ة  ح��ق��ك  في 

بمثابة  بحقك  الحكم  و�سي�صدر 

الوجاهي .

وعليه اقت�ضى الإعلان

     القا�ضي

116302 

مذكرة �إخطار بال�صحف

�صادرة عن محكمة لاا�ستئناف 

المدنية ب�إدلب

القا�ضي المندب : ن�ضال حلبية

الم�ساعدة : عائ�شة تامر

الله  عبد  �سليمان   : الم�ست�أنف 

غازي  المحامي  يمثله  ال�سلامة 

عليوي

ابراهيم   -1  : عليهم  الم�ست�أنف 

الرحمن  عبد   -2 التلاوي  خالد 

المجيد  عبد   -3 ال��تال�وي  خ��ال��د 

م�صطفى كمال النجم 

و�إ�ضافة  ال�شخ�صية  ب�صفتهم 

للتركة - خان �شيخون - ادلب

لاا�ستئناف  محكمة   : المحكمة 

بالدعوى  الناظرة  �إدل��ب  المدنية 

لعام  �أ�سا�س   11 رق��م  التجارية 

بيع  تثبيت  مو�ضوعها   2021

�سياحية   - ال�سيارة  ملكية  ونقل 

عامة ماركة هونداي طراز ات�ش 

100 موديل 1997 �صنع كوريا 

الجنوبية �إجازة ا�ستيراد 1449 

والمتكونة   1996/12/8 تاريخ 

الم�ست�أنف والم�ست�أنف عليهم  بين 

وبعد التبليغ بال�صحف وبلوحة 

تقرر  التبليغ  مذكرة  الإعال�ن��ات 

�إخطار   2021/10/25 بجل�سة 

بال�صحف  ع��ل��ي��ه��م  الم�����س��ت���أن��ف 

لح�ضور  الإعا�ل��ن����ات  وب��ل��وح��ة 

لااثنين  ي���وم  الم��ح��اك��م��ة  جل�سة 

ال�ساعة   2021/11/22 تاريخ 

ح�ضوركم  بلزوم  زوالية   )10(

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة في الم��وع��د 

�أو  ف�����إذا لم تح�����ض��روا  الم���ذك���ور 

�ستجري  عنكم  وك��ياًل�  تر�سلوا 

القانونية  الم��ع��ام��ل��ة  ب��ح��ق��ك��م 

وي�صدر الحكم بمثابة الوجاهي 

بحقكم . 

    رئي�س محكمة لاا�ستئناف 

المدنية المندب ب�إدلب 

116303

�إعـــــــلان 

ال�شعبان  �أدي����ب  ح��ي��در   : ت��ق��دم 

بطلب ترخي�ص منزل �سكني على 

العقار رقم /630/ �أم الطيور

�أم  بلدية  م��راج��ع��ة  لال�عارت����ض 

الطيور 

      رئي�س مجل�س بلدة �أم 

الطيور

116304

�إعـــــــلان 

�صفوان   / الم��واط��ن  �إلينا  تقدم 

ترخي�ص  بطلب   / ق��دور  ال�شيخ 

 /1866/ ال��ع��ق��ار  ع��ل��ى  �سكني 

قمحانة  ال��ع��ق��اري��ة  المنطقة  م��ن 

تقديم  لااعترا�ض  يود  من  فعلى 

بلدة  مج��ل���س��  الى  اعار�ت�����ض���ه 

قمحانة 

يوم   /30/ اق�صاها  م��دة  خال�ل 

من تاريخ لااعلان.

     رئي�س مجل�س بلدة قمحانة

116305

مذكرة �إخطار

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

الرابعة بحماة

�أحمد   : التبليغ  ط��ال��ب  الم��دع��ي 

المحامية  تمثله  ال��ب��ك��ور  �صالح 

هيفاء دوري

تبليغهم  المطلوب  عليهم  المدعى 

وعدلة  الر�ت��ك  نج��ي��ب  ا���س��م��ه   :

و�أحمد  وخديجة  �أمون  وكوكب 

وف���اط���م���ة ب��ن��ت �أ����س���م���ا وم���ريم 

وختام  ج��م��ي��ل��ة  ب��ن��ت  وف��اط��م��ة 

ورتيبة  وعي�شة  و�أم��ن��ة  ون���ورة 

�أولاد  ومح��م��د ون����ادرة وزه���رة 

عبد الملك محمد علي العكاري 

ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م قررت 

بال�صحف  �إخ��ط��ارك��م  المحكمة 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة �إعا�ل�ن���ات 

لعام  بالدعوى )1843(  المحكمة 

المدعي  من  عليكم  المقامة   2021

بمو�ضوع  البكور  �صالح  �أحمد 

الملك  عبد  وال��دك��م  وف���اة  تثبيت 

مح��م��د ع��ل��ي ع���ك���اوي وب���ل���زوم 

ح�ضوركم المحكمة يوم الأربعاء 

2021/12/1 و�إذا لم تح�ضروا 

�أو تر�سلوا وكيلًا عنكم �ستجري 

القانونية  الم��ع��ام��ل��ة  ب��ح��ق��ك��م 

بمثابة  بحقكم  الحكم  و�سي�صدر 

الوجاهي .

     القا�ضي

116307 

�إعلانات ر�سمية

مذكرة �إخطار 

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية ال�سابعة بحماه

المدعي طالب التبليغ : ورود عبد 

المحامية  تمثلها  حمدي  ال�سلام 

هيفاء الدوري 

تبليغهم  المطلوب  عليهم  المدعى 

وخلود  وف���دوى  ورن���دة  جهاد   :

�أولاد �سمير الدقاق وطارق وعبد 

ال����رزاق وخ��ال��د ومح��م��د ووليد 

و�سلمى و�أمنة �أولاد وليد الدقاق 

ويو�سف  وان��ت�����ص��ار  و���س��مري�ة 

محمود  �أولاد  ول���ي���د  ومح���م���د 

الديري  قا�سم  و�أف����راح  ال��دق��اق 

زوج����ة �أح���م���د مح��م��ود ال��دق��اق 

الرحمن  وع��ب��د  و�سامر  و�سائر 

ومحمود  وريم  ال���ه���ادي  وع��ب��د 

�أحمد  �أولاد  ومح��م��د  وغ��ال��ي��ة 

مح��م��ود ال��دق��اق و���س��ن��اء وهدى 

�أولاد نديم الدقاق .

ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م قررت 

بال�صحف  ت��خ��ط��رك��م  الم��ح��ك��م��ة 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة �إعا�ل�ن���ات 

 /341/ رق��م  بالدعوى  المحكمة 

من  عليكم  الم��ق��ام��ة   2021 ل��ع��ام 

ال�سلام  ع���ب���د  ورود  الم���دع���ي���ة 

بيع  تثبيت  بم��و���ض��وع  ح��م��دي 

المحكمة  �إلى  ح�ضوركم  وبلزوم 

ي������وم الخ���م���ي����س��� ال�����واق�����ع في 

2021/12/21و�إذا لم تح�ضروا 

عنكم  قانونيا  وكيلا  تر�سلوا  �أو 

القانونية  المعاملة  بحقهم  جرت 

بمثابة  بحقهم  الحكم  و�سي�صدر 

الوجاهي .

  القـــا�ضي

116308 

21



    الخمي�س   4 ت�شرين الثاني 2021

العــــــــدد )429(

�إعلانات الكترونية 2

مح�ضر  في  بدم�شق  ال�سكنية  التعاونية  ال�شام  يا�سمين  جمعية  ق��ررت 

رقم  البند   2021/10/14 تاريخ   30 رقم  الإدارة  مجل�س  اجتماع  جل�سة 

))9(( والمت�ضمن رغبة مجل�س الإدارة عن ا�ستدراج عرو�ض ل�شراء �أرا�ضٍ 

في منطقة جديدة الوادي ))ال�شيباني ((

- منطقة �صحارى – منطقة ا�شرفية الوادي .

وذلك ا�ستناداً لأحكام المادة 47 والمادة 48 من نظام العقود لجهات قطاع 

التعاون ال�سكني وفق ال�شروط التالية :

1 - تقديم مخطط عقاري يبين فيه رقم ومنطقة العقار و �أرقام العقارات 

المجاورة له .

2- بيان قيد عقاري حديث خلال فترة لا تزيد عن 3 �أيام ت�سبق موعد 

�إ�شارات  �أو  قيود  �أي��ة  من  العقار  �صحيفة  خلو  �إلى  ي�شير  العر�ض  تقديم 

مانعة في الت�صرف �أو البناء .

بيان  في  ال��واردة  والوقائع  للأو�صاف  مطابق  حديث  مالي  قيد  بيان   -3

القيد العقاري .

ورقم  التخوم  بين  المخت�صة  الم�ساحة  مدي  عن  �صادر  م�ساحة  بيان   -  4

وم�ساحة العقار مو�ضوع العر�ض .

5 - عر�ض مالي بين ال�سعر المطلوب من هكتار �أو متر مربع مت�ضمناً �إرفاق 

�أن  – قيد مدني حديث على  ال�شخ�صية  – البطاقة  الطلب ل�صورة عن 

))خبراء  �أع�ضاء  ثلاثة  من  مخت�صة  لجنة  قبل  من  العرو�ض  ف�ض  يتم 

عقاريين (( معتمدين �إ�ضافة �إلى مجل�س الإدارة .

الواحدة ظهراً بمقر  ال�ساعة  التقديم في  التالي لانتهاء مدة  اليوم  وفي 

الارتباط  م��دة  ويحدد  والأن�����س��ب   الأف�ضل  العر�ض  لاختيار  الجمعية 

قبل  من  وت�صديقه  العقد  م�شروع  لتنظيم  ي��وم   /60/ خ�الل  بالعر�ض 

هيئة الم�ستفيدين .

6 - على من يرغب من ال�سادة �أ�صحاب الأرا�ضي مراجعة مقر الجمعية 

للح�صول على دفتر ال�شروط الفنية للن�شراء من القطاع الخا�ص .

7 - ت��ق��ديم ال��ع��رو���ض خ�الل م��دة 20 ي��وم م��ن ت��اري��خ الإع��ل�ان �إلى مقر 

الجمعية الكائن ف المح�ضر 73 ج 16 .

م�شروع دمر : للا�ستي�ضاح يمكن الات�صال بالرقم 0933792471

رئي�س مجل�س �إدارة جمعية يا�سمين ال�شام ال�سكنية  

13256

            جمعية يا�سمين ال�شام  

          التعاونية ال�سكنية في دم�شق

�إخبار بيع عقار بال�صحف 

 الملف دقم 725 لعام 2021

ومحمد  حمزة   : ال�سيد  �إلى  يبلغ 

و�ضياء �أولاد عبد ال�سلام التتان 

التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ل���ق���رار  ت��ن��ف��ي��ذاً 

 2021/10/14 بتاريخ  ال�صادر 

 2144( رقم  العقار  لبيع  القا�ضي 

بحماه  ث��ال��ث��ة  ع��ق��اري��ة  منطقة   )

�أكرم  ال�سيد  �إلى  ملكيته  والعائد 

التتان والمحجوزة لم�صلحة ال�سيد 

ع���دن���ان ع��ل��ي ال��ت��ت��ان ف��ق��د عينت 

الأربعاء  ي��وم  م��ن   )11( ال�ساعة 

م��وع��داً   2021/12/9 ال���واق���ع 

لجل�سة بيع العقار المذكور.

مدير  غرفة  في  البيع  و�سيجري 

التنفيذ في حماه .

المادة  ب���أح��ك��ام  ع��ماًل�  ذل��ك  نبلغكم 

403 من قانون �أ�صول المحاكمات 

     مدير التنفيذ في حماه

116309 

مذكرة دعوة بال�صحف

 �صادرة عن محكمة البداية 

المدنية الخام�سة بحماة 

القا�ضي ال�سيد : �أن�س ارحيم

الم�ساعد : ولاء علواني

رقم الأ�سا�س : 530 لعام 2021

المدعي : �أمجد خيرات الله ال�شبقة

م�صطفى  مح��م��د   : ع��ل��ي��ه  الم��دع��ى 

دعبول

بيع وا�ستحقاق  تثبيت   : الدعوى 

�سيارة

الم���و����ض���وع : لم���ا ك���ان���ت م��ذك��رة 

�أنك  يفيد  ب�����ش��رح  ع���ادت  دع��وت��ك 

مجهول محل الإقامة لذلك قد تقرر 

الأحد  ي��وم  الجل�سة  �إلى  دع��وت��ك 

الإعلان  بوا�سطة   2021/12/26

ول�صقاً  ال��ي��وم��ي��ة  ال�����ص��ح��ف  في 

و�إذا  المحكمة  �إعلانات  لوحة  على 

عنك  وك��ي��ل  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية 

القا�ضي 

116311 

مذكرة �إخطار بال�صحف طلب 

عار�ض �صادرة عن محكمة البادية 

المدنية الثالثة بحماة

رقم �أ�سا�س /266/ لعام 2021

م���وع���د الج��ل�����س��ة ي����وم ال��ثال�ث��اء 

2021/11/16

الجهة المدعية : علية رحيل العلي 

- يمثلها المحامي محمد الن�صر 

رحيل  علي   : عليه  المدعى  الجهة 

العلي 

لما كانت مذكرة دعوى المدعى عليه 

بدعوى  �إلى جل�سة 2021/8/31 

رقم  ذات  ال�سيارة  ت�سجيل  ف�سخ 

بلغت  قد  حماه  نقل   /344459/

�إليه ن�شراً بال�صحف اليومية وبما 

المحاكمة  جل�سة  يح�ضر  لم  �أن���ه 

المذكورة 

بال�صحف  ن�����ش��راً  �إخ��ط��اره  ت��ق��رر 

لوحة  ع��ل��ى  ول�����ص��ق��اً  ال��ي��وم��ي��ة 

�إعلانات المحكمة ف�إذا لم يح�ضر �أو 

ير�سل وكيلًا عنك �سي�صدر الحكم 

بحقه بمثابة الوجاهي 

      القا�ضي

116312 

مذكرة تبليغ بال�صحف 

�صادر عن محكمة البداية المدنية 

ال�سابعة بحماه

القا�ضي: �أ�سامة ال�شايب

الم�ساعد: عبير مو�سى

�سالم  ب��ن  خ��ال��د   : التبليغ  ط��ال��ب 

ال�صطيف

�سالم  بن  �أحمد   : تبليغه  المطلوب 

ال�صطيف

 7/  1498  / رق���م  ال���دع���وى  في 

مذكرة  لورود  ونظراً   2021 لعام 

بجهالة  ي��ف��ي��د  ب�����ش��رح  ت��ب��ل��ي��غ��ك��م 

بوا�سطة  تبليغكم  تقرر  العنوان 

وا�سعة  المحلية  ال�صحف  �إح���دى 

لوحة  ع��ل��ى  ول�����ص��ق��اً  لاان��ت�����ش��ار 

بلزوم الح�ضور  المحكمة  �إعلانات 

الواقع  الثلاثاء  يوم  المحكمة  �إلى 

ال�ساعة   2021/12/21 في 

الحادية ع�شرة زوالية 

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلا عنك 

في الم��وع��د الم��ح��دد ���س��وف تجري 

بحقك الإجراءات القانونية .

       القـــا�ضي

116318       

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار 

بال�صحف �صادر عن المحكمة 

ال�شرعية الرابعة بحماه

محمد  ال�سيد:  ال�شرعي  القا�ضي 

الحاج خليل

الم�ساعد ال�سيد: ولاء الملوحي

الم��دع��ي��ة: ج��وي��ل مخ��اي��ل ن��ق��ولا - 

يمثلها المحامي هزاع �سودين

المدعى عليه: ح�سن وجيه لالو

مو�ضوع الدعوى: تثبيت مخالعة 

ر�ضائية ونفقة

لعام   )1334( رق��م  ال��دع��وى  في 

الطرفين  بن�ي�  الم��ت��ك��ون��ة   2021

المذكورين �أعلاه لم يح�ضر المدعى 

الدعوى  م��ذك��رة  يبلغ  ولم  عليه 

ب�سبب غيابه خارج القطر 

 لذلك قررت المحكمة عملًا ب�أحكام 

�أ�صول  ق��ان��ون  م��ن   )34( الم����ادة 

الم���ح���اك���م���ات الم���دن���ي���ة �إخ���ط���ارك 

الدعوى بوا�سطة الن�شر بال�صحف 

لوحة  ع��ل��ى  ول�����ص��ق��ه��ا  الم��ح��ل��ي��ة 

بلزوم الح�ضور  المحكمة  �إعلانات 

الواقع  الأح���د  ي��وم  المحكمة  �إلى 

ال�ساعة   2021/12/5 ب��ت��اري��خ 

العا�شرة زوالية و�إذا لم تح�ضروا 

عنكم  قانونياً  وكيلًا  تر�سلوا  �أو 

في الموعد المذكور جرت في حقكم 

و�سي�صدر  ال��ق��ان��ون��ي��ة  الم��ع��ام��ل��ة 

الحكم بحقكم بمثابة الوجاهي.

وعليه اقت�ضى الإعلان

    القا�ضي 

116320 

محكمة البداية 

المدنية الثانية بال�سلمية

القا�ضي: خديجة فهد

الم�ساعد: عواطف رم�ضان

المدعي : �أمين ح�سن القطلبي

المدعى عليهما : يمان وجنان بنات 

كريم القطلبي

الدعوى: تثبيت بيع عقاري

لعام   257  ] ال��ب��دائ��ي��ة  ب��ال��دع��وى 

تبليغكما  ل��دي��ن��ا  ت��ق��رر   [  2021

بال�صحف لجهالة  الإخطار  مذكرة 

مح���ل �إق��ام��ت��ك��م��ا وذل����ك م���ن �أج���ل 

البداية  مح��ك��م��ة  �إلى  الح�����ض��ور 

ال�ساعة  بال�سلمية  الثانية  المدنية 

الثلاثاء  يوم  من  �صباحا  التا�سعة 

�أو  تح�ضرا  لم  ف�إن   2021/12/7

تثبيت  �سيتم  عنكما  وكيلًا  تر�سلا 

بمثابة  بحقكم  وال�سير  غيابكما 

الوجاهي .

     قا�ضي محكمة البداية المدنية 

بال�سلمية

116321

�إعلان تبليغ بوا�سطة ال�صحف 

بمثابة مذكرة �إخطار

محكمة ال�صلح المدني في �سلمية

القا�ضي: عبد الله �ضعون

الم�ساعد: نجوى عيد

طالب التبليغ: عقبة علي و�سوف

المطلوب تبليغه: تمام �سالم كلتوم

الدعوى: �إزالة �شيوع

تقرر  ع��ن��وان��ك��م  لج��ه��ال��ة  ن���ظ���راً 

ال�صحف  ب�إحدى  �إخطاركم  لدينا 

وعن  لاانت�شار  وا�سعة  الر�سمية 

المحكمة  �إعا�ل�ن���ات  ل��وح��ة  ط��ري��ق 

ل���ل���ح�������ض���ور ب�����دع�����وى ال�����ص��ل��ح 

لعام   /90/ �أ���س��ا�س��  رق���م  الم���دني 

الواقع  الثلاثاء  يوم  2021جل�سة 

ال�ساعة  2021/12/7م  في 

التا�سعة زوالية و�إذا لم تح�ضر �أو 

تر�سل وكيلًا قانونياً تجري بحقك 

المعاملة القانونية.

      القا�ضي

116322 

�إعلان بال�صحف بمثابة مذكرة 

دعوة 

�صادر عن محكمة ال�صلح المدني 

الثالثة بحماة 

القا�ضي ال�سيد : با�سل �أحمد . 

الم�ساعد : ف�ؤاد جمول . 

الج���ه���ة الم���دع���ي���ة: ال�����س��ي��د وزي���ر 

وال�سيد  لمن�صبه،  �إ�ضافة  الأوق��اف 

�إ�ضافة  ب��ح��م��اة  الأوق������اف  م��دي��ر 

ق�ضايا  �إدارة  تمثلها  لوظيفته، 

الدولة . 

الجهة المدعى عليها: موفق محمد 

علي حكواتي . 

الدكان  م���أج��ور  تخمين  ال��دع��وى: 

منطقة   /9191/ مح�����ض��ر   /2/

عقارية ثانية بحماة . 

�أ���س��ا�س�� /22/  ال��دع��وى رق��م  في 

عنوانك  لجهالة   ، 2229م  ل��ع��ام 

بال�صحف  ن�����ش��راً  دع��وت��ك  ت��ق��رر 

ول�صقاً  لاانت�شار،  وا�سعة  المحلية 

المحكمة،  �إعا�ل�ن���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

لااثنين  ي����وم  ج��ل�����س��ة  ل��ل��ح�����ض��ور 

2229/92/22م 

و�إذا  زوال��ي��ة   (  13.2  ) ال�ساعة 

عنك  وك��ياًل�  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم 

�ستجري المعاملة بحقك، و�سي�صدر 

الحكم بمثابة الوجاهي . 

 القا�ضي  

116330 

�إعلانات ر�سمية



    الخمي�س   4 ت�شرين الثاني 2021

العــــــــدد )429(

3 �إعلانات الكترونية

انذار الى العمال : 

  •  محمد راتب زهير �شبعانية 2- مي�ساء منذر الح�سن 3- �سعدية 

عبد ال�ستار المحمد 4- عيده حمد العلي 5- خلود خلف الخلف 

محمد   -8 حمزة  ب�سام  ايم��ن   -7 حمام  يو�سف  الدين  محي   -6

طلال الح�سين 9- �سميرة محمود العلي 10- ختام علي الح�سين 

11- �آيات حميد �سعدو الابراهيم 12- م�أمون محمد علي معطي 

 -15 الحمد  خالد  حمده   -14 الجا�سم  حميدي  لطيفة   -13

ابت�سام في�صل ال�شحاده

الن�شر  ايام من تاريخ  العمل خلال خم�سة  ننذركم بالعودة الى 

والا تعتبرون م�ستنكفين عن العمل وبحكم الم�ستقيل ا�ستنادا الى 

�أحكام قانون العمل رقم 17 لعام 2010

المنذر : �شركة اللبابيدي والمنير الت�ضامنية  

13235

انـــــــــــــــذار

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة 

تعلن القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة عن قبول دفعة جديدة من ال�شابات 

الراغبات بالتطوع ل�صالح القيادة العامة 

من حملة ال�شهادتين )معاهد متو�سطة وثانوية عامة( بفروعها كافة 

لت�أهيلهن ك�صف �ضباط متطوعات وفق نظام المدار�س الع�سكرية بالاخت�صا�صات التالية: 

)كاتب-حا�سب(

على الراغبات بالتطوع التقدم بطلباتهن �إلى م�ستو�صف موقع دم�شق م�شفى /601/ الع�سكري 

في المزة اعتباراً من تاريخ 2021/11/5م ولغاية 2021/11/20م

�أولًا: �شروط القبول:

1-�أن تكون ال�شابة تحمل الجن�سية العربية ال�سورية منذ خم�س �سنوات على الأقل.

2-�أن تكون حائزة على �شهادة الدرا�سة الثانوية �أو المعاهد المتو�سطة.

3-�أن تكون المتقدمة �أتمت الثامنة ع�شر من عمرها ولم تتجاوز الرابعة والع�شرين حتى تاريخ 

2021/12/31م لحملة ال�شهادة الثانوية، ولحملة المعاهد المتو�سطة قد �أتمت الثامنة ع�شر من 

عمرها ولم تتجاوز ال�ساد�سة والع�شرين حتى تاريخ 2021/12/31م

4-�أن تكون ح�سنة ال�سيرة وال�سلوك وغير محكومة بجناية �أو جرم �شائن �أو بعقوبة حب�س تتجاوز 

مدتها ثلاثة �أ�شهر و�أن تكون متمتعة بحقوقها ال�سيا�سية والمدنية.

5-�أن تكون عازبة ولم ي�سبق لها الزواج.

6-�أن لا يقل طولها عن /158/ �سم.

ثانياً: الأوراق الثبوتية:

1-طلب انت�ساب خطي مل�صق عليه الطابع القانوني بقيمة /175/ ق.�س

2-�صورتين م�صدقتين عن وثيقة النجاح بال�شهادة الثانوية �أو المعهد المتو�سط.

3-البطاقة ال�شخ�صية )الهوية المدنية مع �صورتين عنها(.

4-�صورتين عن قيد النفو�س من �أمانة ال�سجل المدني )�إخراج قيد على �أن يكون مطابق للهوية 

المدنية ولم يم�ض على �إخراجه �أكثر من ثلاثة �أ�شهر(.

5-�سبع �صور �شخ�صية قيا�س 4×4 ملونة حا�سرة الر�أ�س )حديثة(.

6-خلا�صة ال�سجل العدلي )لا حكم عليه( لم يم�ض على ا�ستخراجه �أكثر من ثلاثة �أ�شهر.

تجري الفحو�ص الطبية والنف�سية والثقافية في م�شفى /601/ الع�سكري بالمزة اعتباراً من تاريخ 

2021/11/6م حتى تاريخ 2021/11/20م

-لمزيد من المعلومات يمكن مراجعة قيادات المناطق والمواقع الع�سكرية في المحافظات.

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة

�إعـــلان للمرة الثانية بال�سرعة 

الكلية

الق�صير  م��دي��ن��ة  مج��ل���س��  ي��ع��ل��ن 

ب��ال�����س��رع��ة ال��ك��ل��ي��ة ع���ن �أج����راء 

مناق�صة بالظرف المختوم لتنفيذ 

م�شروع ترميم و�صيانة �شوارع 

متفرقة في مدينة الق�صير 

 ق���ي���م���ة ال���ك�������ش���ف ال���ت���ق���دي���ري 

18954500 ل.�س 

مدة التنفيذ 15 يوم 

الت�أمينات الأولية : 5% من قيمة 

كفالة  �أو  م�صدق  �شيك  الك�شف 

م�صرفية .

من   %10  : النهائية  الت�أمينات 

قيمة الإحالة .

واحد   0.001  : الت�أخير  غرامة 

بالألف عن كل يوم ت�أخير .

مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 90 

يوم 

المر�شح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  م���دة 

بعر�ضه 120 يوم 

ت��ق��دم ال��ع��رو���ض ل��غ��اي��ة ال���دوام 

الر�سمي من يوم الثلاثاء الواقع 

تف�ض  و   2021  /  11  /  16 في 

العرو�ض في اليوم التالي .

الإ�ضبارة  ع��ل��ى  الح�����ص��ول  ي��ت��م 

بمبلغ /50000 /ل.�س 

 رئي�س مجل�س مدينة الق�صير

123964

مذكرة �إخطار بال�صحف 

الر�سمية ولوحة �إعلانات 

المحكمة�صادرة عن محكمة 

البداية المدنية بالر�ستن 

بالدعوى رقم �أ�سا�س 810 لعام 

2021

القا�ضي ال�سيد : با�سم الجدي 

الم�ساعده: ي�سره قجعه 

الجهة الـمــدعـية : �سهام وردة . 

محمد  تم�����ام   : ع��ل��ي��ه  الم����دع����ى 

الخطيب .

المو�ضوع : تثبيت بيع 

بال�صحف  تبليغك  تم  ان��ه  حيث 

ولم  المحكمة  �إعا�ل�ن���ات  ول��وح��ة 

�إخطارك  لدينا  تقرر  فقد  تح�ضر 

ولوحة  ال��ر���س��م��ي��ة  ب��ال�����ص��ح��ف 

�إعلانات المحكمة لح�ضور جل�سة 

 2021/12/19 لااح�����د  ي����وم 

ال�ساعة العا�شرة �صباحا

وكيلا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  ف���إذا 

المحاكمة  ف�ستجري  قانونيا عنك 

ال�صادر  الح��ك��م  ويعتبر  بحقك 

بمثابة الوجاهي . 

القا�ضي

123965

مذكرة دعوة ن�شرا بال�صحف ول�صقا 

على لوحة اعلانات المحكمة

الى المدعى عليه: احمد بن خ�ضر 

�أ�سا�س  ب��ال��دع��ـ��وى  ع���م���وري. 

لــــدى  مـ   2021 لعام   \1315\

المحكمة ال�شرعية الثانية بحم�ص 

بكري  رهف  المــدعية  مـن  المقامة 

عبد  المحامي  يمثلها  ال�سليمان 

القادر ايبو بطلب :نفقة وتفريق 

ان  حيث   . وال�����ض��رار  ق  لل�شقا 

ب�شرح  عادت  دعـــــــــــــوتك  مذكرة 

ونظرا  �إق���ام���ت���ك  م��ك��ان  ج��ه��ال��ة 

�إقامتك  ومكان  عنوانك  لجهالة 

بال�صحف  ن�شرا  تبليغك  تــقــرر 

لــوحــــــــــــــــــــــــة  عـلى  ول�صقا 

�إعلانات المحـكمة لح�ضور جل�سة 

يـــوم  بها  النظر  المقرر  المحاكمة 

مـ  الأ ثنين في 6 \ 12 \ 2021 

ال�ساعة العا�شرة زوالية فان لــــــــم 

قانونيا  تـر�سل وكيلا  �أو  تح�ضر 

الإجراءات  بحقك  �ستجري  عنك 

القانونية .

القا�ضي 

123966

اعلان بمثابة اخطار تنفيذي

يبلغ للمنفذ �ضده : هالة بكر 

محمود علام مجهول لااقامه

بالملف التنفيذي رقم 3790/ 

بدائي لعام 2021 المتكون بينك 

وبين 

الج���ه���ة ط��ال��ب��ة ال��ت��ن��ف��ي��ذ م���ازن 

من�صور الحمادي

م��و���ض��وع الح��ك��م ال�����ص��ادر عن 

لااولى  المدنية  ال��ب��داي��ة  محكمة 

بحم�ص برقم 551 ا�سا�س 1018 

لعام 2021

الجاري  البيع  تثبيت  المت�ضمن 

فهد  من�صور  عليه  الم��دع��ى  بني� 

هالة  عليها  والم��دع��ى  الح��م��ادي 

العقار  ب��ك��ر مح��م��ود عا�ل�م ع��ل��ى 

9/4192 ثانية بحم�ص وتثبيت 

عليه  المدعى  بين  الج��اري  البيع 

والمدعي  الحمادي  فهد  من�صور 

م����ازن م��ن�����ص��ور الح���م���ادي على 

بحم�ص  ثانية   9/4192 العقار 

من�صور  عليهما  المدعى  وال���زام 

فهد الحمادي وهالة بكر محمود 

علام بنقل ملكية العقار 9/4192 

بحم�ص  ث��ان��ي��ة  ع��ق��اري��ة  منطقة 

في  الحمادي  مازن  المدعي  لا�سم 

بحم�ص  العقاري  ال�سجل  قيود 

ال�سابقة  لاا���ش��ارات  بكافة  مثقلًا 

لا�شارة الدعوى وتعليق الفقرات 

�أو  المدعي  ت�سديد  على  ال�سابقة 

حمادي  من�صور  عليه  الم��دع��ى 

مبلغ ثمانمائة الف ليرة �سورية 

عليها  للمدعى  العقار  قيمة  تتمة 

بدائرة  عال�م  مح��م��ود  بكر  ه��ال��ة 

وترقين  بحم�ص  الم���دن  التنفيذ 

ا�شارة الدعوى

وحيث تبين �أنك مجهول لااقامة 

فقد تقرر تبليغك ن�شراً بال�صحف 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة اعال�ن��ات 

ح�ضورك  يقت�ضي  ل��ذا  ال��دائ��رة 

القانوني  وك��ي��ل��ك  ح�����ض��ور  �أو 

تلي  ي��وم��اً  ع�شر  خم�سة  خا�ل�ل 

تاريخ الن�شر تحت طائلة متابعة 

بحقك  ال��ت��ن��ف��ي��ذي��ة  لااج�������راءات 

جبراً 

مدير التنفيذ المدني بحم�ص

123967

مذكرة اخطار ول�صقاً على لوحة 

اعلانات محكمة البداية المدنية 

بالر�ستن

المدعي: م�صطفى �صالح بولاد

المدعى عليه: نوف عبدالله عبيد 

بيع  تثبيت   : الدعوى  مو�ضوع 

عقار

 /923  / ا���س��ا�س��  ال���دع���وى  في 

بين  الم��ت��ك��ون��ة  2021م  ل���ع���ام 

حيث  اعلاه  المذكورين  الطرفين 

انه تبين انك مجهول لااقامة فقد 

بوا�سطة  اخ��ط��ار  تبليغك  ت��ق��رر 

المحلية  ب��ال�����ص��ح��ف  ال���ن�������ش���ر 

وعلى  انت�شاراً  الأكث�ر  الر�سمية 

بلزوم  المحكمة  اعال�ن��ات  لوحة 

الح�ضور الى المحكمة يوم لااحد 

بتاريخ 2021/12/12م ال�ساعة 

تح�ضر  لم  واذا  زوالية  العا�شرة 

عنك  ق��ان��ون��ي��اً  وك��ياًل�  تر�سل  او 

الم��ذك��ور ج��رت بحقك  الموعد  في 

يعتبر  ولاا  القانونية  المعاملة 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

123968

�إعلانات ر�سمية



    الخمي�س   4 ت�شرين الثاني 2021

العــــــــدد )429(

�إعلانات الكترونية 4
اعلان بمثابة اخطار تنفيذي

ماجد  1ـ   : �ضدهم  للمنفذ  يبلغ 

ماجد  �ضحى  2ـ  ال��هال�ل  محمد 

الهلال 

�أحمد  4ـ  ال��هال�ل  ماجد  �سجا  3ـ 

م��اج��د ال��هال�ل 5ـ ع��ب��د ال����رزاق 

ماجد الهلال

الهلال  م��اج��د  ال��رح��ي��م  ع��ب��د  6ـ 

مورثيهم  لتركة  وا�ضافة  �أ�صالة 

عو�ض محمد ال�شدخان وخديجة 

ال�شدخان وحمرة محمد  عو�ض 

الوهبان 

مجهولي لااقامه

 /3932 رق��م  التنفيذي  بالملف 

والمتكون   2021 ل��ع��ام  ب��دائ��ي 

بينكم وبين 

�شدهان  التنفيذ  طالبة  الج��ه��ة 

حميد الحميد

م��و���ض��وع الح��ك��م ال�����ص��ادر عن 

محكمة البداية المدنية الخام�سة 

ا�سا�س   1054 ب��رق��م  بحم�ص 

1356 لعام 2021

المت�ضمن تثبيت البيع المبرم بين 

المدعي والمدعى عليهم والمن�صب 

من  مقداره /153,48/  ما  على 

العقار  م��ن  �سهم   2400 ا���ص��ل 

منطقة   /161/ مق�سم   1143

وعر  مهاجرين  خرخر  عقارية 

طريق جديدة لاايلة ارثاً للمدعى 

المتوفين  م��ورث��ي��ه��م  م��ن  عليهم 

عو�ض محمد ال�شدخان وخديجة 

ع���و����ض ال�������ش���دخ���ان وح���م���رة 

بنقل  والزامكم  الوهبان  محمد 

المذكورة  ال�سهام  تلك  وت�سجيل 

لا���س��م الم��دع��ي في ق��ي��ود دائ���رة 

لااملاك في مجل�س مدينة حم�ص 

ال�سابقة  لاا�شارات  بكافة  مثقلة 

ا�شارة  وترقين  الدعوى  لا�شارة 

الدعوى 

مجهولي  �أن���ك���م  ت��بني�  وح���ي���ث 

ن�شراً  تبليغكم  تقرر  فقد  لااقامة 

لوحة  على  ول�صقاً  بال�صحف 

يقت�ضي  ل��ذا  ال��دائ��رة  اعال�ن��ات 

وكيلكم  ح�ضور  �أو  ح�ضوركم 

ع�شر  خم�سة  خا�ل�ل  ال��ق��ان��وني 

تحت  الن�شر  ت��اري��خ  تلي  ي��وم��اً 

ط���ائ���ل���ة م��ت��اب��ع��ة لااج��������راءات 

التنفيذية بحقكم جبراً 

مدير التنفيذ المدني بحم�ص

123969

تبليغ خلا�صه حكم �صادر عن 

المحكمة ال�شرعيه الثالثه حم�ص 

القا�ضي ال�شرعي ال�سيد : مجدي 

المحمود 

الم�ساعد ال�سيد : محمود العلي 

مرعي  ا���س��راء   : المدعية  الجهة 

ر�سلان - يمثلها المحامي محمد 

عيد �سفور 

الجهة المدعى عليها : �سمير خالد 

الم�صري – حم�ص بابا عمرو 

الدعوى : تفريق لعله ال�شقاق 

ن��ظ��را لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك تقرر   

ال�صادر  الحكم  خلا�صة  تبليغك 

الثالثه  ال�شرعيه  المحكمة  ع��ن 

رق����م 1041  ال���ق���رار  ب��ح��م���ص�� 

 2021 ل���ع���ام   326 ا����س���ا�س��� 

المدعيه  م��ن  الم��ق��ام��ه  ب��ال��دع��وى 

ا�سراء مرعي ر�سلان 

اقـــــــــــــــــــــــــــــــرر

الحكمين  ت��ق��ري��ر  ت�صديق    •   

الم�ؤرخ في 10/4/ 2021 

بين  ال�شقاق  لعله  التفريق    •   

ا���س��راء م��رع��ي ر�سلان  الم��دع��ي��ة 

ت���ول���د 1990  ���س��ن��اء  وال���دت���ه���ا 

خالد  ���س��مري�  ع��ل��ي��ه  والم����دع����ى 

الم�����ص��ري وال��دت��ه م���روى تولد 

محمود  التين  خربه  قيد   1982

امر  و  بائنه  اولى  بطلقه   12 خ 

لمدة لا  ال�شرعيه  بالعدة  الزوجة 

تقل عن ثلاثه �شهور 

الطلاق في  •  ت�سجيل واقعه    

�سجل لااحوال المدنية 

  •  ثبوت حق المدعيه في معجل 

مهرها المقبو�ض البالغ خم�سون 

الف ليرة �سورية 

  •  اعفاء الزوج من م�ؤجل المهر 

البالغ مائه الف ليرة �سورية 

ت��راج��ع المدعيه عن  •  ث��ب��وت    

طلب النفقة 

كافه  عليه  الم��دع��ى  •  ت�ضمين    

الر�سوم والم�صاريف 

تلي  وبم��ث��اب��ت��ه  وج��اه��ي��ا  حكما 

واق���ه���م ع��ل��م��ا ح�����س��ب لاا���ص��ول 

بتاريخ 10/14/ 2021 م قابل 

خلال  ب��ه  يطعن  لم  ف��اذا  للطعن 

المدة القانونية ا�صبح مبرما 

القا�ضي ال�شرعي بحم�ص 

123971

مذكرة تبليغ بال�صحف 

الر�سمية وعلى لوحة اعلانات 

المحكمة

البداية  محكمة  ع��ن  ���ص��ادرة    

المدنية الثالثة بحم�ص بالدعوى 

رقم ا�سا�س 2021/576

  

المدعي : ماهر محمد الكردي .

المدعى عليه : لمى كنان ابو الخير 

عبد  كنان  مورثها  لتركة  ا�ضافة 

الهادي ابو الخير .

الدعوى : تثبيت بيع .

دعوتكم  مذكرة  ل��ورود  نظرا   -

ب�سبب  لااقامة  مجهولي  ب�شرح 

النزوح تقرر تبليغكم ل�صقا على 

لوحة

اعا�ل�ن���ات الم��ح��ك��م��ة وب����إح���دى 

علما  ا�صولا  الر�سمية  ال�صحف 

ي��وم  م���وع���د الج��ل�����س��ة ه���و  ان 

لااربعاء الواقع

ال�ساعة   2021/12/22 في 

لم  واذا  ���ص��ب��اح��ا  ال���ع���ا����ش���رة 

ينوب  من  تر�سلي  او  تح�ضري 

عنك �ستجري

بحقك المعاملة القانونية .

القا�ضي

123972

مذكرة تبليغ بال�صحف ول�صقاً 

على لوحة اعلانات المحكمة 

بالدعوى ا�سا�س /1222/ لعام 

2021

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

الثالثة بحم�ص

: مج���دي  ال�������س���ي���د  ال���ق���ا����ض���ي 

المحمود 

الم�ساعد : محمود العلي

المدعية : فاطمة حلاوة

 المدعى عليه : احمد عفوف

ال�شقاق  لعلة  تفريق   : الدعوى 

وال�ضرر

�أ�سا�س  ب��ال��دع��وى  ل��دي��ن��ا  ت��ق��رر 

 /2021  / ل���ع���ام   /1222/

باحدى  دع���وة  م��ذك��رة  تبليغك 

على  ول�صقاً  الر�سمية  ال�صحف 

ونظراً  المحكمة  اعلانات  لوحة 

ب�شرح  تبليغك  م��ذك��رة  ل��ع��ودة 

لذلك  لااقامة  مجهول  ب�أنك  يفيد 

ع��ل��ي��ك الح�������ض���ور ي����وم لااح���د 

بتاريخ 21/ 2021/11 ال�ساعة 

لح�ضور  ���ص��ب��اح��اً  ال���ع���ا����ش���رة 

التاريخ  بهذا  الم��ق��ررة  الجل�سة 

تر�سل وكيلًا  �أو  ف���إذا لم تح�ضر 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  تج����ري  ع��ن��ك 

القانونية 

القا�ضي

123974

تبليغ خلا�صه حكم �صادر عن 

المحكمة ال�شرعيه الخام�سه 

حم�ص 

القا�ضي ال�شرعي ال�سيد : يحيى 

الدغله 

الم�ساعد ال�سيد : فواز ال�سيد 

ام����اني عبد   : الم��دع��ي��ة  الج��ه��ة 

يمثلها   - ال����ر�ب�ص���ه  ال����ا�ل�س���م 

المحامي خالد الراعي 

الجهة المدعى عليها : محمد عبد 

الهادي ال�شليل 

الدعوى : تفريق لعله ال�شقاق و 

ال�ضرر 

ن��ظ��را لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك تقرر   

ال�صادر  الحكم  خلا�صة  تبليغك 

الخام�سه  ال�شرعيه  المحكمة  عن 

بحم�ص القرار رقم 738 ا�سا�س 

بالدعوى   2021 ل��ع��ام   417

عبد  ام���اني  المدعيه  م��ن  المقامه 

ال�سلام ال�صبره 

اقـــــــــــــــــــــــــــــــرر

الحكمين  ت��ق��ري��ر  ت�صديق    •   

الم�ؤرخ في 9/29/ 2021 

  •  التفريق بين الزوجين طرفي 

ال���دع���وى الم��دع��ي��ة ام����اني عبد 

والدتها خدوج  ال�صبره  ال�سلام 

ت���دم���ر321  ق��ي��د   1986 ت���ول���د 

والمدعى عليه محمد عبد الهادي 

تولد  محا�سن  وال��دت��ه  ال�شليل 

بطلقه   321 ت��دم��ر  ق��ي��د   1980

يحلان  لا  �صغرى  بينونه  بائنه 

ومهر  بعقد  لاا  لبع�ضهما  بعدها 

جديدين 

  •  امر الزوجة بالعدة ال�شرعيه 

لمدة لا تقل عن ثلاثه ا�شهر 

  •  ثبوت حق المدعيه في معجل 

مهرها المقبو�ض البالغ مائه الف 

ليرة �سورية 

ب���اداء  الم��دع��ى عليه  •  ال����زام    

البالغه  مهرها  م���ؤج��ل  المدعيه 

مائه الف ليرة �سورية 

الطلاق  واق���ع���ة  •  ت�����س��ج��ي��ل    

الطرفين في �سجلات  قيود  على 

لااحوال المدنية وفق لاا�صول 

النفقة  بطلب  البحث  •  ع��دم    

الزوجية لتراجع الجهة المدعية 

عنه 

كافه  عليه  الم��دع��ى  •  ت�ضمين    

ال��ر���س��وم والم�����ص��اري��ف والح��د 

لاادنى لاتعاب المحاماة 

الجهة  ب���ح���ق  وج���اه���ي���ا  ق������رار 

المدعية ويمثابه الوجاهي بحق 

علنا  واف��ه��م  �صدر  عليه  الم��دع��ى 

يوم لااحد 4 ربيع لااول 1443 

م   2021  /10/10 الم��واف��ق  ه��ـ 

للطعن  ق��ابال�  لاا����ص���ول  ح�سب 

بالنق�ض 

القا�ضي ال�شرعي بحم�ص 

123975  

�إعــلان منــاق�صة للمرة الرابعة 

وبال�سرعة الكلية

عن  حم�ص  �سكر  ���ش��رك��ة  تعلن 

ب�إجراء مناق�صة داخلية  رغبتها 

وبالظرف المختوم للمرة الرابعة 

وبال�سرعة الكلية

1- لتلزيم �أعمال الحمل العتالة 

م��ع��م��ل)ال�����س��ك��ر-ال��ك��ح��ول- في 

الخميرة(

2-تلزيم �أعمال الحمل والعتالة 

في معمل الزيت وال�صابون

ال�����ش��روط الفنية  ل��دفرت�   وف��ق��ا« 

والحقوقية الذي يمكن الح�صول 

عليه من المديرية التجارية لقاء 

مبلغ /3000/ل.�س 

ي��ود لاا���شارت�ك تقديم  فعلى من 

القانون  �أح���ك���ام  وف���ق  ع��ر���ض��ه 

ديوان  �إلى   2004 لعام   /51/

بالبريد  �أو  م��ب��ا���ش��رة  ال�����ش��رك��ة 

التالي  العنوان  �إلى  الم�ضمون 

–طريق  حم�ص  �سكر  �شركة   :

حماه – مقابل كراجات لاانطلاق 

ال�شمالية -�ص.ب )266( 

 : الأول�����ي�����ة  •  ال���ت����أم���ي���ن���ات    

/500000/ل.�س لكل بند.

  •  مدة ارتباط العار�ض المر�شح 

اليوم  من  يوما«   /30/ بعر�ضه 

تقديم  و  انتهاء  لتاريخ  التالي 

العرو�ض.

وللعار�ض  لل�شركة  يحق    •   

تجزئة العر�ض.

  •  يتحمل الفائز طوابع ن�سختي 

العقد و�أجور لااعلان.

  •  �آخر موعد لتقديم العرو�ض 

ال��ر���س��م��ي ليوم  ال�����دوام  ن��ه��اي��ة 

2021/11/21

اليوم  في  العرو�ض  •  تف�ض    

التالي

 المدير العام

123978

�إعلان مناق�صة للمرة الثالثة

عن  حم�ص  �سكر  �شركة  تعلن   

ب�إجراء مناق�صة داخلية  رغبتها 

وللمرة الثالثة لا�ستئجار :

راكب   21 �سعة  -ميكروبا�ص 

ع��ل��ى خط  ال�����ش��رك��ة  ع��م��ال  لنقل 

)الوعر – ال�ضاحية العمالية( 

الفنية  ال�������ش���روط  دفر�ت��  وف����ق 

يمكن  الذي  والمالية  والحقوقية 

المديرية  م���ن  ع��ل��ي��ه  الح�����ص��ول 

/3000/ مبلغ  لقاء  التجارية 

لاا�شتراك  ي��ود  من  فعلى  ل.�س�� 

ت���ق���ديم ع��ر���ض��ه وف����ق �أح���ك���ام 

 2004 ل���ع���ام  ال����ق����ان����ون/51/ 

�أو  مبا�شرة  ال�شركة  دي��وان  �إلى 

العنوان  �إلى  الم�ضمون  بالبريد 

حم�ص-  �سكر  �شركة   : ال��ت��الي 

طريق حماه – �ص.ب 266

الأول������ي������ة  ال�����ت������أم�����ي�����ن�����ات   -

:/100000/ ل.�س .

من   %10 النهائية  الت�أمينات   -

قيمة الإحالة .

وللعار�ض  ل��ل�����ش��رك��ة  ي��ح��ق   -

تجزئة العر�ض.

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

التالي  اليوم  من  يوما«   /30/

لانتهاء تقديم العرو�ض . 

تاريخ  من  :ع��ام  التنفيذ  م��دة   -

�أمر المبا�شرة.

العرو�ض  لتقديم  موعد  �آخ��ر   -

ال��ر���س��م��ي ليوم  ال�����دوام  ن��ه��اي��ة 

لااثنين 2021/11/28

اليوم  في  ال��ع��رو���ض  تف�ض   -

التالي.

 المدير العام

123979

مذكرة دعوة بال�صحف 

الر�سمية

بالدعوى ا�سا�س 2021/963

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية لااولى بتلكلخ

القا�ضي: ال�سيد حيدر بلال 

الم�ساعد: عبد الله م�صطفى 

المدعية : با�سمة م�صطفى احمد 

يمثلها المحامي خالد بيطار 

محمد  رعد   -1  : عليهما  المدعى 

�شعار 2- وليد عبدو وحود

بيع  تثبيت   : الدعوى  مو�ضوع 

وت�سجيل عقار 

عادت  دعوتكما  مذكرة  ان  حيث 

خارج  م�سافران  انكما  ب�شرح 

ل��ب��ن��ان ومج��ه��ولي  ال��ق��ط��ر في 

لااق��ام��ة ه��ن��اك وع��ودت��ك��م��ا غير 

دعوتكما  ت��ق��رر  ل��ذل��ك  معلومة 

على  ول�صقا  بال�صحف  ن�شرا 

لوحة اعلانات المحكمة لح�ضور 

جل�سة يوم لااحد 2021/1/23 

واذا  �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

وكيلا  ت��ر�ال�س��  او  تح�����ض��را  لم 

قانوني عنكما �ستجري بحقكما 

لااجراءات القانونية .

                    القا�ضي 

123980  

مذكرة اخطار بال�صحف ول�صقا 

على لوحة اعلانات المحكمة

بالدعوى  �سا�س164لعام2021

�صادرة عن محكمة لاا�ستئناف 

المدني ال�ساد�سة بحم�ص

العام  المدير   : الم�ست�أنفة  الجهة 

للت�أمينات  ال��ع��ام��ة  للم�ؤ�س�سة 

لااجتماعيةا�ضافة لوظيفته

     مدير فرع حم�ص للم�ؤ�س�سة 

لااجتماعية  للت�أمينات  العامة 

ا�ضافة لوظيفته  

  •  تمثلهما ادارة ق�ضايا الدولة 

بحم�ص

�سالم   : عليها  الم�ست�أنف  الجهة 

فخرية  وال��دت��ه  ال�ساخن  �سعيد 

تولد 1955  

الدعوى :طلب مبلغ

تبليغك  م���ذك���رة  ل�����ورود  ن��ظ��را 

على  ول�صقا  بال�صحف  مبلغة 

لوحة اعلانات المحكمة فقد تقرر 

اخطارك ن�شرا بال�صحف ول�صقا 

المحكمة  اعا�ل�ن���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

لح�ضور جل�سة المحاكمة المقررة 

يوم لااحد بتاريخ2021/12/5 

ال�ساعة العا�شرة �صباحا

وكيل  �أوتر�سل  تح�ضر  لم  واذا 

المعاملة  حقك  في  �ستجري  عنك 

القانونية .

القا�ضي 

123981

�إعلان بيع عقار بالمزاد العلني

�صادر عن دائرة التنفيذ المدني 

بحم�ص بالملف التنفيذي رقم 

)2021/575 ( رهن

عقار  بيع  �إعال�ن  تبليغ  وبمثابة 

�ضده  للمنفذ  ال��ع��ل��ن��ي  ب���الم���زاد 

جميل ر�شيد الوفائي - مجهول 

الإقامة 

الخالد  مح��م��د  هيثم  لل�سيد  و 

�صاحب  ب�صفته  الم��ع�����ص��راني 

ا�شارة دعوى – مجهول لااقامة 

�إن مدير التنفيذ المدني بحم�ص 

وت���ن���ف���ي���ذاً ل��ع��ق��د ال���ت����أمن�ي� من 

 1/943 رق���م  الأولى  ال���درج���ة 

المت�ضمن   2000/8/12 تاريخ 

�إلزام الجهة المنفذ �ضدها جميل 

محمد  �أح��م��د  و  الوفائي  ر�شيد 

الخالد العابد بدفع قيمة القر�ض 

البالغة )600000( �ستمائة �ألف 

للر�سوم  �إ���ض��اف��ة  �سورية  لري�ة 

للجهة  وال��ف��وائ��د  والم�����ص��اري��ف 

الم�����ص��رف   ( ال��ت��ن��ف��ي��ذ  ط���ال���ب���ة 

التجاري ال�سوري(.

التنفيذ  رئا�سة  قرار  على  وبناء 

الم�����دني ب��ح��م���ص�� الم��������ؤرخ في 

2021/9/16 المت�ضمن تفوي�ض 

بحم�ص  الم���دني  التنفيذ  م��دي��ر 

البيع  ج��ل�����س��ة  م��وع��د  ب��ت��ح��دي��د 

بالمزاد العلني والن�شر والتبليغ 

�أ�صولًا . 

رامز  المحامي  طلب  على  وبناء 

الأخ���ر�س��� وك��ي��ل الج��ه��ة طالبة 

بالإجراءات  با�شر  الذي  التنفيذ 

ب���أح��ك��ام  ال��ت��ن��ف��ي��ذي��ة و ع���ماً�ل� 

ال���ق���ان���ون )19ل�������ع�������ام2014( 

وقانون  ب��الم�����ص��ارف  الخ��ا�ص�� 

�أ�صول المحاكمات المدنية . 

يعلن ما يلي :

العلني  ب��الم��زاد  للبيع  يطرح  1ـ 

المدني  التنفيذ  م��دي��ر  غ��رف��ة  في 

بحم�ص العقار رقم ) 16/1072( 

للمنفذ  ال��ع��ائ��د  بحم�ص  �أولى 

والمدرجة  الوفائي  جميل  �ضده 

�أو�صافه �أدناه .

2ـ تجري المزايدة بتمام ال�ساعة 

ال��ث��ال��ث��ة ع�����ش��ر ظ���ه���راً م���ن يوم 

لااثنين الواقع في 2021/12/6 

ال���دوام  ن��ه��اي��ة  ح��ت��ى  وت�ستمر 

الر�سمي وتفتح المزايدة بالقيمة 

المقدرة.

هذه  في  ال��ب��ي��ع  ي��ت��م  لم  �إذا   3

لليوم  ال��ب��ي��ع  ي���ؤج��ل  الج��ل�����س��ة 

على  الموعد  وبنف�س  يليه  ال��ذي 

�أن يحال العقار في هذه الجل�سة 

الأعلى  ال��ع��ر���ض  ���ص��اح��ب  �إلى 

�إحالة قطعية مهما بلغ الثمن. 

بالا�شتراك  ي��رغ��ب  م��ن  ع��ل��ى   4

ي����ودع في  �أن  ال��ع��ل��ن��ي  ب���الم���زاد 

وقدره  مبلغ  ال��دائ��رة  �صندوق 

خم�سون بالمئة من القيمة المقدرة 

ال��دائ��رة بموجب  في ���ص��ن��دوق 

�شيك م�صدق �أ�صولًا �أو نقداً .

�أخرى  زي��ادة  يرغب  من  على   5

على  والإطا��ل���ع  الإي�����ض��اح  في 

عليه  ال���ب���ي���ع  �����ش����روط  ق���ائ���م���ة 

المدني  التنفيذ  دائ���رة  مراجعة 

ال���دوام  �أوق����ات  خال�ل  بحم�ص 

الر�سمي �أ�صولًا .

�أو�صاف العقار : 

المق�سم )16( من العقار )1072( 

حي  في  ي��ق��ع  ب��ح��م���ص��  �أولى 

خالد  مدر�سة  مقابل   – الم��ي��دان 

مقبرة  غ��رب  �شمال  الوليد  اب��ن 

ال�شيخ �سليم خلف و هو عبارة 

راب��ع  ط��اب��ق  �سكنية  ���ش��ق��ة  ع��ن 

�صوفا  من  م�ؤلف  للدرج  مواجه 

و محرك ي���ؤدي �إلى ثلاث غرف 

م��ط��ب��خ و ح��م��ام و خا�ل��ء و  و 

بلكون يطل على �شارع التعالبي 

الخلفية  الوجيبة  على  �شرفة  و 

و ال�شقة مك�سية و مزودة بالماء 

قبل  م��ن  م�شغول  و  الكهربا  و 

م�ساحة  و  �صيادي  كاظم  زهراء 

ال�شقة )100( م2 و تقدر قيمتها 

ب���������ـ)28000000( ل.�س���� ليرة 

�سورية .

مدير التنفيذ المدني بحم�ص 

123982

مذكرة اخطار بال�صحف 

الر�سمية ول�صقاً على لوحة 

اعلانات

المحكمة بالدعوى البداية المدنية 

 1406 ا�سا�س  بحم�ص  لااولى 

لعام 2021

المدعي : مرهف نزيه احمد يمثله 

المحامي ب�شار النقري

عي�سى  ن��ب��ي��ل   : ع��ل��ي��ه  الم���دع���ى 

عي�سى

الدعوى : تثبيت بيع 

دعوتك  م���ذك���رة  ل�����ورود  ن���ظ���راً 

مبلغة ل�صقاً على لوحة اعلانات 

ال�صحف  وب���اح���دى  الم��ح��ك��م��ة 

لذلك  تح�����ض��ر  ولم  ال��ر���س��م��ي��ة 

لوحة  على  ل�صقاً  اخطارك  تقرر 

اعا�ل��ن����ات الم��ح��ك��م��ة وب���اح���دى 

ال�صحف الر�سمية �أ�صولًا علماً ان 

موعد الجل�سة هو يوم لااربعاء 

 2021/12/15 في  ال���واق���ع 

ال�ساعة العا�شرة �صباحاً ف�إذا لم 

تح�ضر او تر�سل من ينوب عنك 

بحقك  ال�صادر  الحكم  �سيعتبر 

بمثابة الوجاهي

القا�ضي

123983

ول�صقا  بال�صحف  تبليغ  مذكرة 

على لوحة اعلانات المحكمة 

ا����س���ا�س���  رق������م  ال�����دع�����وى  في 

 2021/387

الرابعة  المدنية  ال�صلح  محكمة 

بحم�ص 

الجهة المدعية : �شذا �أحمد عبود 

 الجهة المدعى عليها : �سعد �أحمد 

عبود 

 محمود �أحمد عبود 

 ندى �أحمد عبود 

حيث وردت مذكرة دعوة المدعى 

عليهم انكم خارج القطر 

ب���إح��دى  تبليغكم  ت��ق��رر  ل��ذل��ك 

على  ول�صقا  الر�سمية  ال�صحف 

لوحة اعلانات المحكمة لح�ضور 

الجل�سة 

 2021/12/12 لااح��د  يوم  في 

فاذا  �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

وكيلا  تر�سلوا  او  تح�ضروا  لم 

قانونيا 

المعاملة  بحقكم  �ستجري  عنكم 

القانونية 

القا�ضي 

123984

تبليغ �إنذار بالف�صل

: �سامر �شنو بن  الإن��ذار  موجه 

مبارك والدتي توفه تولد 1975 

وطني  رق���م   105 ال��رب��وه  ق��ي��د 

04030011036 منح

ب�صفتي  ن��ور  تين  خربه   2004

كمال  محمد  ال�سيد  ع��ن  وك��يال� 

محل  �صاحب  ع��ادل  بن  نع�سان 

لبيع الجملة في المواد الغذائية

الح�شي�ش  – ب�سوق  والمنظفات 

برقم 7369/38/18867 تا 13 

لعام 2020 بحم�ص .

الموجه �إليه لاانذار : عبد الرحيم 

محمد دخيل والدته عي�شه تولد 

 –  249 بعلبه  دي��ر  قيد   1976

معروف من المختار .

م��و���ض��وع الإن�����ذار : ح��ي��ث انك 

ك��ن��ت م��ن��ق��ط��ع ع���ن ال��ع��م��ل لدى 

منذ  نع�سان  كمال  موكلي محمد 

اكثر من �سبع �سنوات تغيبت

م�ستمر  وب�����ش��ك��ل  ال��ع��م��ل  ع���ن 

وحتى تاريخه ونزحت الى جهة 

غير معلومة وبعد ان تم تبليغك 

ب�صحيفة البعث رقم العدد

ول�صقا   2021/9/27 تا   293

المحكمة  �إعا�ل�ن���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

ونظرا   2021/9/19 بتاريخ 

لعدم التحاقك بالعمل حتى 

بالف�صل  ان���ذارك  تقرر  تاريخه 

نهائيا عن العمل بناء على احكام 

قانون العمل رقم 17 لعام 2021 

وتعليماته التنفيذية

وقد اعذر من انذر

 وكيل موجه لاانذار

123985  

مذكرة دعوة بال�صحف 

الر�سمية ول�صقاً على لوحة 

اعلانات المحكمة بالدعوى 

البدائية المدنية لااولى بحم�ص 

ا�سا�س 1556 /2021

المدعي : ريا�ض فاروق الع�شي

ومحمد  يا�سمين   : عليه  المدعى 

�أ�صالة  الع�شي  ف����اروق  �أولاد 

وا�ضافة لتركة 

مخزن  ب��ي��ع  تثبيت   : ال��دع��وى 

عقاري

دعوتكم  م��ذك��رات  ل��ورود  نظراً 

القطر  خ������ارج  ان���ك���م  ب�������ش���رح 

ومج��ه��ولي لااق��ام��ة ل��ذل��ك تقرر 

لوحة  ع��ل��ى  ل�����ص��ق��اً  ت��ب��ل��ي��غ��ك��م 

اعا�ل��ن����ات الم��ح��ك��م��ة وب���اح���دى 

علماً  �أ�صولًا  الر�سمية  ال�صحف 

ي��وم  م���وع���د الج��ل�����س��ة ه���و  ان 

لااحد الواقع في 2021/12/5 

و�إذا  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

او تر�سلا من ينوب  لم تح�ضرا 

المعاملة  بحقكم  �ستجري  عنكم 

القانونية �أ�صولًا .

القا�ضي 

123986

مذكرة اخطار المدعى عليه 

للطلب العار�ض بالدعوى 

المقامة لدى المحكمة ال�شرعية

الخام�سة بحم�ص برقم ا�سا�س 

/ ٩٣٣ / لعام ٢٠٢١ بال�صحف 

ول�صقا على لوحة 

�إعلانات المحكمة 

القا�ضي ال�سيد : يحيى الدغلة 

الم�ساعد ال�سيد : فواز ال�سيد 

محمد  �آي��ه   : المدعية  من  المقامة 

غ�سان هام�ش 

المدعى عليه : محمد عبد ال�سلام 

فتاح 

لإخطار   – ت��ف��ري��ق   : ال��دع��وى 

للمدعى  المرفق  العار�ض  الطلب 

عليه 

عادت  دع��وت��ك  م��ذك��رة  ان  حيث 

ب�����ش��رح �أن����ك مج��ه��ول لااق��ام��ة 

تبليغك  ت��ق��رر  ل��ذل��ك  وال��ع��ن��وان 

على  ول�صقاً  بال�صحف  ن�����ش��راً 

ا�صولًا  المحكمة  اعلانات  لوحة 

المقرر  المحاكمة  جل�سة  لح�ضور 

يوم الأحد بتاريخ

 2021 / 12 / 12 

�إذا  و  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

ينوب  من  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم 

المحاكمة  بحقك  �ستجري  عنك 

القانونية

القا�ضي

123987

)) �إعـــــــــــلان ((

الجبولي  خ��ال��د  ف���ار�س���  ادع����ى 

بالوكالة عن فواز خالد الجبولي 

بفقدان �سند تمليك للعقار رقم : 

العقارية  المنطقة   1/2704/

الثالثة , ويطلب بدل عن �ضائع 

خلال  م��راج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  يوما   /15/

بالجريدة الر�سمية .

مدير الم�صــالح العقارية 

123988  

)) �إعـــــــــــلان ((

اللبابيدي  �أمن�ي��  ف��ات��ن  ادع����ت 

ر�سمية  ع���ن  ووك���ال���ة  �أ����ص���ال���ة 

اللبابيدي  �أمن��ي��  وان���ت�������ص���ار 

بفقدان �سند تمليك للعقار رقم : 

العقارية  المنطقة   7-1/3586/

ال�����س��اد���س��ة , وت��ط��ل��ب ب���دل عن 

�ضائع 

خلال  م��راج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  يوما   /15/

بالجريدة الر�سمية .

مدير الم�صــالح العقارية 

123989  

)) �إعـــــــــــلان ((

ادعت ندا عبد الواحد ال�سلقيني 

رقم  للعقار  تمليك  �سند  بفقدان 

العقارية  المنطقة   3/3454/  :

الخ��ام�����س��ة , وت��ط��ل��ب ب���دل عن 

�ضائع 

خلال  م��راج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  يوما   /15/

بالجريدة الر�سمية .

مدير الم�صــالح العقارية 

123990  

)) �إعـــــــــــلان ((

بالوكالة  �سلامة  يون�س  ادع��ى 

ع����ن �أح����م����د مح���م���د الخ�����ض��ور 

للعقارات  تمليك  �سند  بفقدان 

 /2049/1996/1671/ رق��م 

الم��ن��ط��ق��ة ال��ع��ق��اري��ة ال��رق��ام��ة , 

ويطلب بدل عن �ضائع 

خلال  م��راج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  يوما   /15/

بالجريدة الر�سمية .

مدير الم�صــالح العقارية 

123991

)) �إعـــــــــــلان ((

ادع����ى مح��م��د م��ف��ي��د ب���ن حامد 

الحكيم بالوكالة عن ر�شيد حامد 

���س��ن��د تمليك  ب��ف��ق��دان  الح��ك��ي��م 

للعقار رقم : /4/2785 المنطقة 

بدل  ويطلب   , الأولى  العقارية 

عن �ضائع 

خلال  م��راج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  يوما   /15/

بالجريدة الر�سمية .

مدير الم�صــالح العقارية 

123992  

)) �إعـــــــــــلان ((

ادعت عائ�شة وخ�ضر �أولاد عبد 

الكريم حربا بفقدان �سند تمليك 

المنطقة   /3517/  : رقم  للعقار 

, وتطلب بدل  الق�صير  العقارية 

عن �ضائع 

خلال  م��راج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  يوما   /15/

بالجريدة الر�سمية .

مدير الم�صــالح العقارية 

123993  

)) �إعـــــــــــلان ((

محمد  بن  الح�سن  محمد  ادع��ى 

م��������روان الم���و����ص���ل���ي ب���ف���ق���دان 

���س��ن��د تم��ل��ي��ك ل��ل��ع��ق��ارات رق���م : 

 /1 5 4 /1 5 3 /1 5 2 /1 3 0 /

المنطقة العقارية الدار الكبيرة , 

ويطلب بدل عن �ضائع 

خلال  م��راج��ع��ت��ن��ا  فللمعتر�ض 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  يوما   /15/

بالجريدة الر�سمية .

مدير الم�صــالح العقارية 

123994  

مذكرة تبليغ بال�صحف

للمدعى عليهم 1- ورثة المرحوم 

علاء الدين بن فار�س جمعة وهم 

: وجيها عز الدين الطبال وفواز 

وف���ادي و���ش��ادي وزه���ور ونور 

�أ�صالة  جمعة  الدين  علاء  �أولاد 

�أن��ف�����س��ه��م و�إ���ض��اف��ة لتركة  ع��ن 

فار�س  ب��ن��ت  ف��ل��ك   -2 م��ورث��ه��م 

�أ�سا�س  رق���م  ب��ال��دع��وى  جمعة 

البداية  2021/1436مح��ك��م��ة 

المقامة  بحم�ص  الرابعة  المدنية 

م���ن ف���ار�س��� ب���ن ح��ي��در الحجة 

ب��ط��ل��ب �إب����ط����ال ح��ك��م وت��رقني� 

�إ�����ش����ارة دع�����وى ح��ي��ث ع���ادت 

تعذر  ب�شرح  دعوتكم  م��ذك��رات 

تبلغكم لجهالة مكان �إقامتكم لذا 

بال�صحف  ن�شراً  تبليغكم  تقرر 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة �إعال�ن��ات 

جل�سة  لح�ضور  �أ�صولًا  المحكمة 

 2021/12/20 لااث��نني�  ي���وم 

ف�إذا  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

وكيلًا  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم 

المعاملة  بحقكم  تج���ري  عنكم 

القانونية .

القا�ضي 

123995

مذكرة تبليغ بال�صحف ول�صقاً 

على لوحة اعلانات المحكمة 

بالدعوى ا�سا�س /1115/ 

لعام 2021�صادرة عن المحكمة 

ال�شرعية الثالثة بحم�ص

: مج���دي  ال�������س���ي���د  ال���ق���ا����ض���ي 

المحمود

الم�ساعد : محمود العلي

المدعية : ا�سراء �أحمد زيتون

محمد  بن  �أحمد   : عليه  المدعى 

ماهر عيد

الدعوى : تفريق لعلة ال�شقاق

�أ�سا�س  ب��ال��دع��وى  ل��دي��ن��ا  ت��ق��رر 

/1115/ لعام / 2021/تبليغك 

ال�صحف  باحدى  دع��وة  مذكرة 

ال��ر���س��م��ي��ة ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى لوحة 

لعودة  ونظراً  المحكمة  اعلانات 

يفيد  ب�����ش��رح  ت��ب��ل��ي��غ��ك  م���ذك���رة 

لذلك عليك  ب�أنك مجهول لااقامة 

بتاريخ  لااربعاء  يوم  الح�ضور 

العا�شرة  ال�ساعة   2021/12/8

�صباحاً لح�ضور الجل�سة المقررة 

�أو  لم تح�ضر  ف�إذا  التاريخ  بهذا 

بحقك  تجري  عنك  وكيلًا  تر�سل 

المعاملة القانونية 

القا�ضي

123997

اعلان بمثابة اخطار تنفيذي

يبلغ للمنفذ �ضده : ح�سن 

ح�سين المرعي

مجهول لااقامه

 /2163 رق��م  التنفيذي  بالملف 

رهن لعام 2021 والمتكون بينك 

وبين 

ال��ت��ن��ف��ي��ذ فتحي  الج��ه��ة ط��ال��ب��ة 

ابراهيم �أباظة

مو�ضوع �صك الرهن من الدرجة 

ت���اري���خ   4134 رق�����م  لااولى 

2007/5/16

�سيتم  ب��ان��ه  اعال�م��ك  المت�ضمن 

ترقين ا�شارة الرهن من الدرجة 

لم�صلحتك  الم��و���ض��وع��ة  لااولى 

على �صحيفة ال�سيارة ذات الرقم 

�أن  ب��ع��د  ح��م���ص��   /201265/

البالغة  الرهن  قيمة  اي��داع  يتم 

ثلاثمائة  ل.�س����   /310000/

�سورية  لر�ي��ة  لااف  وع�����ش��رة 

دائ���رة  ���ص��ن��دوق  في  لم�صلحتك 

التنفيذ المدني بحم�ص 

وحيث تبين �أنك مجهول لااقامة 

فقد تقرر تبليغك ن�شراً بال�صحف 

ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى ل��وح��ة اعال�ن��ات 

الدائرة لذا يقت�ضي ح�ضورك �أو 

خلال  القانوني  وكيلك  ح�ضور 

تاريخ  تلي  ي��وم��اً  ع�شر  خم�سة 

متابعة  ط��ائ��ل��ة  تح���ت  ال��ن�����ش��ر 

بحقك  ال��ت��ن��ف��ي��ذي��ة  لااج������راءات 

جبراً 

مدير التنفيذ المدني بحم�ص

123998  

تنـــويــه

م��دي��ري��ة ���ص��ح��ة حم�ص  ت��ن��وه 

طلب  �إعا����ل�����ن  ب���خ�������ص���و�ص��� 

م�شفى  نظافة  �أ���س��ع��ار  ع��رو���ض 

ال��ب��ا���س��ل الإ�����س����ع����افي  �إغا�ل��ق 

الت�أمينات  2021/11/15ب�����أن 

/1000000/ قيمتها  الأول��ي��ة 

ل.�س مليون ليرة �سورية ولي�س 

كماورد في لااعلان الم�سجل برقم 

5434/م/6/4 تاريخ 10/26/ 

2021بقيمة /100000/ل.�س

 مدير �صحة حم�ص

123999  

 �إعـــــــلان مناق�صـــة

نظراً لل�سرعة الكلية 

�إجراء  عن  حديـــــدة  بلدة  تعلن   

المختوم  ب���ال���ظ���رف  م��ن��اق�����ص��ة 

لتنفيذ م�شروع �صيانة مجموعة 

طرق في بلدة حديدة 

 لعام 2021 

 الك�شف التقــديري: 23423210 

ل0�س

 مدة العمـــــــــــل: 70 يومــاً

من   %  5 الأول��ـ��ي��ـ��ه:  الت�أمينات   

قيمة الك�شف

     الت�أمينات النهائيـة: 10 % من 

قيمة الإحالة

     غرامة الت�أخيــــــر: 001 .%0 

واحد بالألف عن كل يوم ت�أخير

 تقدم العرو�ض �إلى بلدة حديدة 

الثبوتية  ب���������الأوراق  م��رف��ق��ة 

كفالة   ( الأول���ي���ة  وال��ت���أم��ي��ن��ات 

بلدة  ب�أ�سم  �شيك  �أو  م�صرفية 

حديدة (

 ووثيقة الت�صنيف و طلب 

ا�شتراك مل�صق عليه الطابع 

القانوني لغاية الدوام الر�سمي 

ليوم الثلاثاء الواقع في 

2021/11/16 وتف�ض في 

اليوم التالي ثمن الإ�ضبارة 

بقيمة )50000 ( ل0�س 

 رئي�س مجلـــ�س بلدة حديــدة

124000

�إعلانات ر�سمية



    الخمي�س   4 ت�شرين الثاني 2021

العــــــــدد )429(

5 �إعلانات الكترونية

مذكرة اخطار بال�صحف ول�صقاً 

على لوحة اعلانات المحكمة

بالدعوى ا�سا�س 255 لعام 

2021بداية مدنية ثانية حم�ص

يا�سر  مح��م��د   : ع��ل��ي��ه��م  ل��ل��م��دع��ى 

و�سليمان  وك��رم  ومحمد  ومر�شد 

وعي�شة  ومي�سرة  وبرهان  ون��ادر 

الخالق  عبد  �أولاد  ون����ادرة  وم��ن��ا 

القا�سم 

محي  لطفي   : الم��دع��ي  م��ن  المقامة 

الدين التلاوي .

وت�صحيح  ت�����س��ج��ي��ل   : ب���دع���وى 

�أو�صاف وافراز عقار

مبلغة  دعوتكم  مذكرة  عادت  حيث 

على  ول�����ص��ق��اً  بال�صحف  �أ����ص���ولًا 

تقرر  لذلك  المحكمة  اعلانات  لوحة 

ول�صقاً  بال�صحف  ن�شراً  اخطاركم 

المحكمة  اعا�ل��ن����ات  ل���وح���ة  ع��ل��ى 

لح�����ض��ور الج��ل�����س��ة ت��اري��خ لااح��د 

تح�ضروا  لم  و�إذا   2021/12/19

�أو تر�سلوا وكيلًا قانونياً �ستجري 

بحقكم المعاملة القانونية 

القا�ضي

124001

اعلان بمثابة اخطار تنفيذي

يبلغ للمنفذ �ضده : عو�ض عبد 

المجيد ا�سبر  مجهول لااقامة 

 /3364/ رق���م  التنفيذي  ب��الم��ل��ف 

البدائي   2021 ل��ع��ام  ا�ستئنافي 

المتكون بينك وبين 

ناديا   ( ال��ت��ن��ف��ي��ذ  ط��ال��ب��ة  الج���ه���ة 

الجندلي �أ�صالة عن نف�سها وا�ضافة 

حافظ  غازي  محمد  مورثها  لتركة 

خ���زن���دار يم��ث��ل��ه��ا الم��ح��ام��ي ن���ادر 

ب�شي�ش (

م��و���ض��وع : الح��ك��م ال�����ص��ادر عن 

الثالثة  المدنية  لاا�ستئناف  محكمة 

بحم�ص برقم 336 ا�سا�س 57 لعام 

2010

المت�ضمن : ازالة �شيوع العقار رقم 

/1/ منطقة عقارية اولى بحم�ص 

العلني  ب��الم��زاد  بيعه  ط��ري��ق  ع��ن 

المدني  التنفيذ  دائ���رة  ط��ري��ق  ع��ن 

على  الح�ص�ص  وت��وزي��ع  بحم�ص 

المالكين وفق ح�ص�صهم في ال�سجل 

لااعتبار  بعين  الأخ��ذ  مع  العقاري 

�أن العقار م�شغول ايجاراً وت�ضمين 

والم�صاريف  ال��ر���س��وم  ال��ط��رفني� 

ال�سجل  في  مالك  كل  �سهام  بن�سبة 

العقاري وترقين ا�شارة الدعوى .

لااقامة  مجهول  �أن��ك  تبين  وحيث 

بال�صحف  ن�شراً  تبليغك  تقرر  فقد 

ول�صقاً على لوحة اعلانات الدائرة 

لذا يقت�ضي ح�ضور وكيلك القانوني 

خلال �شهراً تلي تاريخ الن�شر تحت 

طائلة متابعة لااجراءات التنفيذية 

بحقك جبراً 

مدير التنفيذ المدني بحم�ص

124002

مذكرة دعوة بال�صحف الر�سمية 

وعلى لوحة �إعلانات المحكمة  

بالدعوى رقم ا�سا�س /302/لعام 

2021

�صادرة عن محكمة ال�صلح المدني 

في النا�صرة

المدعي : نزار وعماد اولاد ابراهيم 

وطفة . 

وب�شار  ف��ادي   -1  : عليهم  المدعى 

وداري���ن اولاد م��ع��روف وط��ف��ي - 

ا���ص��ال��ة وا���ض��اف��ة لرت�ك��ة روزي���ت 

اليا�س   -2 ال�����ش��اي��ب  ق�سطنطين 

الإقامة  - مج��ه��ولي  ودي���ع وط��ف��ي 

والعنوان والعودة . 

الدعوى : ازالة �شيوع .

دع���وت���ك���م  م�����ذك�����رة  �أن  ح����ي����ث 

ب�����ت�����اري�����خ2021/10/24 ع���ادت 

ب�شرح �أنكم خارج القطر ومجهولي 

الإقامة لذلك تقرر تبليغكم بوا�سطة 

لوحة  وع��ل��ى  الر�سمية  ال�صحف 

جل�سة  لح�ضور  المحكمة  �إعال�ن��ات 

ال�ساعة   2021/12/14/ الثلاثاء 

تح�ضروا  لم  و�إذا  زواليه  التا�سعة 

عنكم  قانونيا«  وكيلا«  تر�سلوا  �أو 

���س��ت��ج��ري ب��ح��ق��ك��م الإج��������راءات 

القانونية 

 القا�ضي 

124004  

مذكرة تبليغ بال�صحف 

بالدعوى ال�شرعية الثانية بحم�ص

 ا�سا�س /1037 / 2021

القا�ضي ال�سيد : م�صطفى العبد

الم�ساعد ال�سيد : امير الطوير 

–يمثله  ح�سن  علي  منال  المدعي: 

المحامي �ساير خ�ضر لاابراهيم

المدعى عليه: با�سم خالد لااحمد 

الدعوى: تثبيت طلاق

مبلغة  دعوتك  مذكرة  ع��ادت  حيث 

ان���ك مج��ه��ول لااق���ام���ة ل��ذل��ك تقرر 

الر�سمية  بال�صحف  ن�شرا  تبليغك 

ول�صقا على لوحة اعلانات المحكمة 

الثلاثاء  ي����وم  ج��ل�����س��ة  لح�����ض��ور 

العا�شرة  ال�ساعة   2021/12/12

�صباحا اذا لم تح�ضرا او لم تر�سل 

م��ن ي��ن��وب ع��ن��ك ���س��ت��ج��ري بحكم 

المعاملة القانونية ا�صولا 

القا�ضي

124005

�إعــــــــلان عر�ض المخطط 

التنظيمي على اللجنة الإقليمية

يعلن مجل�س بلدة الفرقل�س عر�ض 

لبلدة  الرقمي  التنظيمي  المخطط 

لااقليمية  اللجنة  على  الفرقل�س 

�إعلانا دوريا 

التقدم  لااعارت����ض  ي��ود  م��ن  فعلى 

باعترا�ضه �إلى ديوان البلدة خلال 

بالجريدة  الن�شر  تاريخ  من  �شهر 

الر�سمية .

  رئي�س مجل�س بلدة الفرقل�س 

124006

�سند اخطار تنفيذي بال�صحف

�صادر بالملف التنفيذي 

رقم2021/38�أ�سناد عادية

التنفيذ: علي عبدو و�سوف  طالب 

– يمثلهما  المحيميد  اي��اد ح�سن  و 

المحامي منتجب الدين ق�صيعة

ل����ؤي ع��ب��د الكريم   : الم��ن��ف��ذ ���ض��ده 

بغدادي – من ادلب المدينة

التنفيذي  التبليغ  �سند  ان  حيث 

من  ب�شرح  عادت  تبليغه  للمطلوب 

ق��ائ��د ���ش��رط��ة مح��اف��ظ��ة ادل���ب ب�أن 

خارج  عليه  الم��ن��ف��ذ  �سكن  منطقة 

تقرر  ل���ذل���ك  لاام��ن��ي��ة  ال�����س��ي��ط��رة 

التنفيذي  لااخ��ط��ار  �سند  تبليغك 

ول�صقا  الر�سمية  بال�صحف  ن�شرا 

المحكمة  اعا�ل��ن����ات  ل���وح���ة  ع��ل��ى 

بر�ت�قن�ي� ا�����ش����ارة ال����ره����ن درج����ة 

ل���ؤي  ل�����ص��ال��ح  الم��و���ض��وع  لااولى 

بغدادي مو�ضوع الكتاب3/1407 

مديرية  ع��ن  ت����اري����خ2011/2/8 

لمتابعة  بعدها  لي�صار  ادل���ب  نقل 

بحقك  ال��ق��ان��ون��ي��ة  لااج���������راءات 

ا�صولا.

مدير تنفيذ تلكلخ

124008  

مذكرة دعوة ل�صقاً على لوحة �إعلانات 

المحكمة و ن�شراً ب�إحدى ال�صحف 

الأو�سع �إنت�شاراً بالدعوى رقم 

�أ�سا�س683 لعام 2021 �صادرة عن 

المحكمة ال�شرعية الثانية بحم�ص

محمد  الربيع  1ـ   : المدعية  الجهة 

الخالد الأتا�سي 

 2ـ الهام �شرف الدين �سحلول 

�أولاد  وع��م��اد  وح�����س��ان  فهمي  3ـ   

محمد الح�سن الح�سيني 

الجهة المدعى عليها: 1- رانية بنت 

فوزي التركماني

 2 – محمد بن فوزي التركماني

 3– منذر بن فوزي التركماني

 4– مفيد بن فوزي التركماني

�شعبان  بنت محمد عزت   5– علا 

قباقيبو

يا�سر  محمد  بن  نبيل  محمد   –6  

جعفر

يا�سر  وائ��ل بن محمد   7– محمد 

جعفر

مو�ضوع الدعوى: تثبيت وفاة

دعوتكم  م���ذك���رات  ل����ورود  ن��ظ��راً 

ب�������ش���رح �أن����ك����م خ������ارج ال���ق���ط���ر و 

مجهولي الإقامة لذلك تقرر تبليغكم 

�إعلانات المحكمة  ل�صقاً على لوحة 

الأو�سع  ال�صحف  ب�إحدى  ن�شراً  و 

المحاكمة  جل�سة  لح�ضور  انت�شاراً 

المحددة يوم الثلاثاء

ال�ساعة   2021  /  12  /  28  

العا�شرة �صباحاً و �إذا لم تح�ضروا 

�ستجري  عنكم  وكيلًا  تر�سلوا  �أو 

بحقكم المعاملة القانونية

  القا�ضي

124009

مذكرة تبليغ بال�صحف الر�سمية 

ولوحة اعلانات المحكمة

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

بالر�ستن بالدعوى رقم ا�سا�س 

103 لعام 2021

القا�ضي ال�سيد : وائل ال�شمالي 

الم�ساعد: �أ�سماء الحاج يو�سف 

الـمــدعـــي : مريم �أبو عم�شة .

الرز  قا�سم  محمد   : عليه  الم��دع��ى 

المو�ضوع : دعوة لح�ضور مجل�س 

عائلي 

تبليغك  مذكرة  ع��ادت  قد  انه  حيث 

ب�أنك نزحت الى جهة مجهولة 

بال�صحف  تبليغكم  لدينا  تقرر  فقد 

المحكمة  �إعلانات  ولوحة  الر�سمية 

لح�����ض��ور الم��ج��ل���س�� ال��ع��ائ��ل��ي يوم 

ال�ساعة   2021/11/28 لااح���د 

العا�شرة �صباحا وذلك �ضمن اطار 

ال�شقاق  لعلة  التفريق  اج����راءات 

وال�ضرر التي اقامتها المدعية مريم 

�أبو عم�شة بمواجهتك 

وكيلا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  ف����إذا 

ف�����س��ت��ج��ري بحقك  ع��ن��ك  ق��ان��ون��ي��ا 

لااجراءات القانونية ا�صولًا . 

القا�ضي

124010

مذكرة تبليغ بال�صحف الر�سمية 

ولوحة اعلانات المحكمة�صادرة 

عن محكمة البداية المدنية في 

الر�ستن بالدعوى رقم ا�سا�س 23 

لعام 2021

القا�ضي ال�سيد : با�سم الجدي 

 الم�ساعد: ي�سره قجعه 

 الـمــدعـي : �سمية بنت احمد جمعة 

 .

الم���دع���ى ع��ل��ي��ه��م : مح��م��د ب���ن عبد 

الرحمن �أيوب .

المو�ضوع : تثبيت بيع عقار 

تبليغك  مذكرة  ع��ادت  قد  انه  حيث 

ب�أنك نزحت الى جهة مجهولة 

بال�صحف  تبليغك  لدينا  تقرر  فقد 

المحكمة  �إعلانات  ولوحة  الر�سمية 

الثلاثاء  ي����وم  ج��ل�����س��ة  لح�����ض��ور 

2021/12/28م ال�ساعة العا�شرة 

�صباحا

وكيلا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  ف����إذا 

ف�����س��ت��ج��ري بحقك  ع��ن��ك  ق��ان��ون��ي��ا 

لااجراءات القانونية ا�صولًا . 

القا�ضي

124011

مذكرة دعوى �صادرة عن المحكمة 

البدائية الروحية

للروم الأرثوذك�س في حم�ص

طالب التبليغ : �سعد يعقوب مو�سى 

. �سعد  فرا�س  المحامي  – وكيله 
المطلوب تبليغها : نجوى جوزيف 

حداد .

ت��ق��رر دعوتك  ع��ن��وان��ك  - لج��ه��ال��ة 

بال�صحف لح�ضور جل�سة المحاكمة 

في ال�ساعة 

العا�شرة �صباحاً من يوم الخمي�س 

للنظر   2021/12/16 في  الواقع 

في الدعوى 

الجهة  م��ن  الم��ق��ام��ة   2021/104

ف�سخ  بم��و���ض��وع  التبليغ  ط��ال��ب��ة 

زواج .

عنكِ  تر�سلِ  �أو  تح�ضرِ  لم  ف����إذا   -

المعاملة  ح��ق��كِ  في  تج���ري  وك��ياًل� 

القانونية ..

 الحاكم المنفرد

124007

�إخطار تنفيذي بال�صحف ولوحة 

�إعلانات المحكمة

طالب التنفيذ : عمر حمدو الأ�شقر 

 .

 : بحقها  التنفيذ  المطلوب  الجهة 

م�أمون فواز جمعة .

الم�ستند المطلوب تنفيذه القرار رقم 

عن  ال�صادر   2021 لعام   /410/

بالر�ستن  المدنية  البداية  محكمة 

بالملف التنفيذي رقم / 412 / لعام 

2021 الذي جاء فيه :

•  ت��ث��ب��ي��ت ال��ب��ي��ع الج�����اري بين    

الجهة المدعية والجهة المدعى عليها 

المدعى  ملكية  كامل  على  والواقعة 

 53,035 البالغة  ال�سهمية  عليه 

من  �سهم   2400 ا���ص��ل  م��ن  �سهم 

تلبي�سة  منطقة   3823 رقم  العقار 

بنقل  عليها  المدعى  الجهة  وال��زام 

ال�سجل  لدى  المدعية  للجهة  الملكية 

الأنظمة  لاا���ص��ول  وف��ق  ال��ع��ق��اري 

اكت�ساب  بعد  وذل���ك  بها  الم��ع��م��ول 

بكافة  م��ث��ق��ل��ة  ال��ق��ط��ع��ي��ة  ال���درج���ة 

لاا�شارات المو�ضوعة 

ال���دع���وى  �إ������ش�����ارة  •  ت���رقن�ي�    

العقار  �صحيفة  على  المو�ضوعة 

رق��م/3823/ بالعقد /40/ تاريخ 

اكت�ساب  بعد  وذلك   2020/5/30

الدرجة القطعية.

عليه  الم��دع��ى  الج��ه��ة  •  ت�ضمين    

ال��ر���س��وم والم�����ص��اري��ف و�أت���ع���اب 

المحاماة

رئي�س التنفيذ بالر�ستن

123996   

�إعلان مناق�صة بالظرف المختوم 

تعلن الم�ؤ�س�سة العامة لإكثار البذار 

ب�إجراء  رغبتها  ع��ن  حم�ص  ف��رع 

لإنجاز  المختوم  بالظرف  مناق�صة 

ذلك  و   2022 لعام  العتالة  �أعمال 

وفقاً لدفتر ال�شروط الفنية والمالية 

و الحقوقية الخا�صة والذي يمكن 

الم�ؤ�س�سة  فرع  من  عليه  الح�صول 

 /15000/ م��ب��ل��غ  ل��ق��اء  ب��ح��م���ص�� 

ل.�س 

الأولية / 2700000  الت�أمينات   -

�سبعمائة  مليونان و  فقط  / ل.�س 

�ألف ليرة �سورية لاغير

 : ال���ن���ه���ائ���ي���ة  ال����ت�����أم����ي����ن����ات   -

/5400000/ ل.�س خم�سة ملايين 

لا  �سورية  لري�ة  �أل��ف  �أربعمائة  و 

غير 

من القيمة الإجمالية للعر�ض المالي 

الم��ق��دم م��ن ال��ع��ار���ض ال���ذي تر�سو 

عليه المناق�صة .

-مدة التنفيذ: �سنة ميلادية اعتباراً 

المبا�شرة  �أم���ر  تبليغ  ت��اري��خ  م��ن 

بخيار  �أ�شهر  ثلاثة  للتمديد  قابلة 

الم�ؤ�س�سة

بعر�ضه:  العار�ض  ارتباط  مدة   -

اليوم  م��ن  اع��ت��ب��اراً  ي��وم��اً   /30/

تقديم  موعد  انتهاء  لتاريخ  التالي 

العرو�ض

المر�شح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  -م����دة 

من  اعتباراً  يوماً   /30/ بعر�ضه 

�إحالة  تبلغه  لتاريخ  التالي  اليوم 

التعهد عليه.

فرع  دي��وان  �إلى  العرو�ض  تقدم   -

الم�ؤ�س�سة بحم�ص-باب هود خندق 

راب��ع-ج��ان��ب م��در���س��ة خ��ال��د ابن 

الوليد.

- �آخر موعد لتقديم العرو�ض نهاية 

الدوام الر�سمي من يوم لااثنين في 

2021/11/29 و تف�ض العرو�ض 

في اليوم التالي ال�ساعة العا�شرة 

مدير فرع الم�ؤ�س�سة بحم�ص

124014

�إعلان مناق�صة داخلية

 للمرة الثانية

 تعلن ال�شركة العامة لم�صفاة حم�ص 

عن حاجتها لتوريد �صفيح وزوايا 

 ) �ستيل  )ك��رب��ون  ح��دي��د  مج���اري 

وفقاُ  2018/10/د  رق��م  الطلبية 

والخا�صة  العامة  ال�شروط  لدفاتر 

والأحكام التالية : 

 الت�أمينات الم�ؤقتة : /11600000/ 

مليون  ع�����ش��ر  اح����د  ف��ق��ط  ل.�س����� 

و�ستمائة الف ليرة �سورية لا غير 

 الت�أمينات النهائية: 10% من قيمة 

لااحالة 

اعتبارا  ي��وم  التنفيذ:/30/  م��دة   

من تاريخ امر المبا�شرة 

ال�سورية  بالليرة  العرو�ض  تقدم 

وي��ت��م  الأج����ن����ب����ي  ب���ال���ق���ط���ع  �أو 

بتاريخ  ال�سورية  بالليرة  الت�سديد 

لاا�ستحقاق 

الطلبية قابلة للتجزئة

 /  90/ بالعر�ض:  لاارت��ب��اط  م��دة 

يوم اعتباراً من اليوم التالي لآخر 

موعد لتقديم العرو�ض

قبل  العرو�ض:  لتقديم  موعد  �آخر 

نهاية الدوام الر�سمي ليوم 1/ 12 

/2021 – ال�ساعة /15.20 /

مكان وتاريخ ف�ض العرو�ض :مقر 

 2021/12/2 في  حم�ص  م�صفاة 

ال�ساعة العا�شرة �صباحاً

يمكن لااطلاع على دفاتر ال�شروط 

دفاتر  ع��ل��ى  والح�����ص��ول  ال��ع��ام��ة 

م�صفاة  ����ش���رك���ة  م����ن  ال�������ش���روط 

العام  ال���دي���وان  دائ�����رة  ح��م���ص��- 

لقاء مبلغ /2000/ل0�س��- ير�سل 

العر�ض بالبريد �أو ي�سلم باليد �إلى 

ديوان م�صفاة حم�ص 

القانون / 51 /لعام  �أحكام  تطبق 

/ رق������م/450  والم��ر���س��وم   2004

بهذا  يتعلق  ما  كل  في  ل��ع��ام2004 

الإعلان0 

  المدير العام

124015

�إعلان طلب عرو�ض 

داخلي للمرة الأولى

لم�صفاة  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  ت��ع��ل��ن   

و�إعادة  ل�صهر  حاجتها  عن  حم�ص 

ت�شكيل دواليب نحا�س �أحمر هالكة 

الطلبية  ه��ال��ك��ة  ب��رون��ز  ب��اك��ات   +

وفقا«  وذل�����ك  2021/3/د  رق����م 

والخا�صة  العامة  ال�شروط  لدفاتر 

ولااحكام التالية: 

الت�أمينات الم�ؤقتة :

ت�شكيل  :�إع�������ادة  الأول  -ال��ب��ن��د 

هالكة  �أح���م���ر  ن��ح��ا�س��  دوال����ي����ب 

بقيمة/500000/ل.�س خم�سمائة 

�ألف ليرة �سورية فقط لاغير

-البند الثاني :باكات برونز هالكة 

�سبعمائة  بقيمة/750000/ل.�س 

فقط  �سورية  ليرة  �ألف  وخم�سون 

لا غير

الت�أمينات النهائية: 10% من قيمة 

لااحالة 

فقط  /ي��وم��ا  ال��ت��ن��ف��ي��ذ: /60  م���دة 

اعتبارا من تاريخ �أمر المبا�شرة

الطلبية قابلة للتجزئة

 /  90/ بالعر�ض:  لاارت��ب��اط  م��دة 

يوم اعتباراً من اليوم التالي لآخر 

موعد لتقديم العرو�ض

�آخر موعد لتقديم العرو�ض: حتى 

نهاية الدوام الر�سمي ليوم

 1/ 2021/12 ال�ساعة )15.20( 

يم���ك���ن لااطا���ل����ع ع���ل���ى دفر�ت� 

والح�صول  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��روط 

على دفتر ال�شروط الخا�صة من 

الديوان  دائ��رة  حم�ص  م�صفاة 

/2000/ م��ب��ل��غ  ل���ق���اء  ال���ع���ام 

بالبريد  العر�ض  ل0�س-ير�سل 

دي���وان  �إلى  ب��ال��ي��د  ي�����س��ل��م  �أو 

م�صفاة حم�ص . 

رقم  العقود  ق��ان��ون  �أح��ك��ام  تطبق 

والمر�سوم   2004 ل��ع��ام   /  51  /

رق��م/450 /ل��ع��ام2004 في كل ما 

يتعلق بهذا الإعلان0 

 المدير العام

124016

�إعــلان طلب عرو�ض داخلي للمرة 

الأولى /2021

لكهرباء  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعلن   

محافظة حم�ص عن �إجراء مناق�صة 

ت�أمين  التنزيل  �أو  ال�ضم  بطريقة 

لكهرباء  العامة  ال�شركة  عمال  نقل 

المدينة  �أح���ي���اء  ح��م���ص��  مح��اف��ظ��ة 

ال�شركة وبالعك�س )ذهاباً  �إلى مقر 

و�إياباً (

الحقوقية  ال�شروط  لدفاتر  وفقا   

بعين  الأخ���ذ  م��ع  والفنية  والم��ال��ي��ة 

لااعتبار مايلي:

ال����ت����ق����دي����ري:  ال���ك�������ش���ف    •    

/86,840,000 /ل 0�س 

 / الم�����ؤق����ت����ة:  •  ال���ت����أم���ي���ن���ات    

4,342,000 /ل 0�س 

  •  الت�أمينات النهائية: 10 % من 

قيمة الإحالة 0 

•  مدة التنفيذ: /260 / مائتان    

و�ستون يوما)عمل فعلي(

  •  العر�ض : غير قابل للتجزئة  

العــــــــــار�ض  ارت��ب��اط  م���دة    •   

اعتبارا  ي��وم��ا   /  90  / بعر�ضه: 

م��ن ال��ي��وم ال��ت��الي لان��ت��ه��اء تقديم 

العرو�ض . 

المر�شح  المتعهد  ارت��ب��اط  •  م��دة    

بعر�ضه: / 90 / يوما اعتبارا من 

اليوم التالي لإحالة التعهد عليه . 

  •  غرامات الت�أخير: يلزم المتعهد 

باجرة ثلاث نقلات عن كل نقلة لم 

تنفذ

نهاية  حتى  ال��ع��رو���ض  تقبل    •   

الدوام الر�سمي من يوم/ لااحد / 

تاريخ 28 / 2021/11 وتقدم �إلى 

مرفقة  ال�شركة  في  العام  الديوان 

بالأوراق الثبوتية اللازمة

 - موعد ف�ض العرو�ض في يوم / 

لااثنين / تاريخ

2021 / 11 / 29 

العقود  دائ���رة  م��راج��ع��ة  يمكن   -  

الم�شروع  ا�ضبارة  على  للح�صول 

لقاء مبلغ /20000 / ل 0�س 

المدير العام

لل�شركة العامة لكهرباء محافظة 

حم�ص

124017

�إعــلان مناق�صة داخلي للمرة 

لااولى /2021

لكهرباء  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعلن   

حاجتها  ع����ن  ح��م���ص��  مح���اف���ظ���ة 

منخف�ض  ت��وت��ر  ق���واط���ع  ل��ت��ق��ديم 

وفقا  /1250/�أم��بري�  الية  ثلاثية 

والمالي  الحقوقي  ال�شروط  لدفتر 

الفنية  والم��وا���ص��ف��ات  ال�����ش��روط  و 

الفني مع  ال�شروط  بدفتر  الواردة 

الأخذ بعين لااعتبار مايلي:

 / الم�����ؤق����ت����ة:  •  ال���ت����أم���ي���ن���ات     

2,295,000/ل 0�س 0

  •  الت�أمينات النهائية: 10 % من 

قيمة لااحالة 0 

•  مدة التوريد: /30 / ثلاثون    

يوم.   

العــــــــــار�ض  ارت��ب��اط  م���دة    •   

اعتبارا  ي��وم��ا   /  90  / بعر�ضه: 

تقديم  لانتهــاء  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

العرو�ض

المر�شح  المتعهد  ارت��ب��اط  •  م��دة    

بعر�ضه: / 90 / يوما اعتبارا من 

اليوم التالي لإحالة التعهد عليه 0 

  •  غرامات الت�أخير: 0,001 واحد 

الإجمالية  العقد  قيمة  من  بالألف 

عن كل يوم ت�أخير.

م�ستودعات  الت�سليم:  مكان    •   

ال�شركة.

  •  على العار�ض تقديم نموذج مع 

العر�ض

  تقبل العرو�ض حتى نهاية الدوام 

الر�سمي من يوم / لااحد / تاريخ 

�إلى  وت���ق���دم   2021/  11/  28

مرفقة  ال�شركة  في  العام  الديوان 

بالأوراق الثبوتية اللازمة

العقود  دائ���رة  مراجعة  يمكن   -   

الم�شروع  ا�ضبارة  على  للح�صول 

لقاء مبلغ /25000/ ل 0�س 0

 المدير العام 

 لل�شركة العامة لكهرباء محافظة 

حم�ص

124018

�إعــلان المناق�صة داخلي للمرة 

لااولى بال�سرعة الكلية /2021

لكهرباء  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعلن   

مح���اف���ظ���ة ح���م����ص��� ع����ن �إج�������راء 

لتنفيذ  المختوم  بالظرف  مناق�صة 

التغذية  رف��ع  كتلة  ل�صيانة  �أعمال 

الكابلات  فح�ص  لمخبر  الكهربائية 

مر�سيد�س  �سيارة  على  المحمول 

وفقا   /554062/ رق����م  ل���وح���ة 

لدفاتر ال�شروط الحقوقية والمالية 

لااعتبار  بعين  الأخ��ذ  مع  والفنية 

مايلي:

ال����ت����ق����دي����ري:  ال���ك�������ش���ف    •    

/25,000,000/ل 0�س 0

  •  الت�أمينات الم�ؤقتة: /1250000 

/ل 0�س 0

  •  الت�أمينات النهائية: 10 % من 

قيمة الإحالة 0 

التنفيذ: /30 / ثلاثون  •  م��دة    

يوما تقويميا  

العــــــــــار�ض  ارت��ب��اط  م���دة    •   

اعتبارا  ي��وم��ا   /  90  / بعر�ضه: 

م��ن ال��ي��وم ال��ت��الي لان��ت��ه��اء تقديم 

العرو�ض . 

المر�شح  المتعهد  ارت��ب��اط  •  م��دة    

بعر�ضه: / 90 / يوما اعتبارا من 

اليوم التالي لإحالة التعهد عليه . 

  •  غرامات الت�أخير: 0.001واحد 

الإجمالية  العقد  قيمة  من  بالألف 

عن كل يوم ت�أخير.

نهاية  حتى  ال��ع��رو���ض  تقبل    •   

الدوام الر�سمي من يوم / لااحد / 

تاريخ 14 / 11 /2021 وتقدم �إلى 

مرفقة  ال�شركة  في  العام  الديوان 

بالأوراق الثبوتية اللازمة

 - موعد ف�ض العرو�ض في يوم / 

لااثنين / تاريخ

2021 / 11 / 15

العقود  دائ���رة  م��راج��ع��ة  يمكن   -  

الم�شروع  ا�ضبارة  على  للح�صول 

لقاء مبلغ / 25000/ ل 0�س 0

المدير العام

لل�شركة العامة لكهرباء محافظة 

حم�ص

124019

�إعــلان المناق�صة داخلي للمرة 

لااولى /2021

لكهرباء  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعلن   

مح���اف���ظ���ة ح���م����ص��� ع����ن �إج�������راء 

�شبكة  م�����ش��روع  لتنفيذ  مناق�صة 

توتر منخف�ض لإنارة مزرعة طيبة 

ال�شروط  ل��دف��ات��ر  وف��ق��ا  ���ش��ن�����ش��ار 

الح��ق��وق��ي��ة والم��ال��ي��ة وال��ف��ن��ي��ة مع 

الأخذ بعين لااعتبار مايلي:

 / ال���ت���ق���دي���ري:  •  ال���ك�������ش���ف     

10,790,220/ل 0�س 0

  •  الت�أمينات الم�ؤقتة: 

/ 539511 /ل 0�س 0

  •  الت�أمينات النهائية: 10 % من 

قيمة الإحالة 0 

  •  مدة التنفيذ: /35 / خم�سة و 

ثلاثون يوما تقويميا  

العــــــــــار�ض  ارت��ب��اط  م���دة    •   

اعتبارا  ي��وم��ا   /  90  / بعر�ضه: 

م��ن ال��ي��وم ال��ت��الي لان��ت��ه��اء تقديم 

العرو�ض . 

المر�شح  المتعهد  ارت��ب��اط  •  م��دة    

بعر�ضه: / 90 / يوما اعتبارا من 

اليوم التالي لإحالة التعهد عليه . 

  •  غرامات الت�أخير: 0.001واحد 

الإجمالية  العقد  قيمة  من  بالألف 

عن كل يوم ت�أخير.

نهاية  حتى  ال��ع��رو���ض  تقبل    •   

الدوام الر�سمي من يوم / لااحد / 

تاريخ 28 / 11 /2021 وتقدم �إلى 

مرفقة  ال�شركة  في  العام  الديوان 

بالأوراق الثبوتية اللازمة

 - موعد ف�ض العرو�ض في يوم / 

لااثنين / تاريخ

2021 / 11 / 29 

وثيقة  �إرف�������اق  ال���ع���ار����ض  ع��ل��ى   

او  )الكهربائية  بالإعمال  ت�صنيف 

�أعمال مدنية ( الفئة ال�ساد�سة 

العقود  دائ���رة  م��راج��ع��ة  يمكن   -  

الم�شروع  ا�ضبارة  على  للح�صول 

لقاء مبلغ / 10000/ ل 0�س 0

المدير العام

لل�شركة العامة لكهرباء محافظة 

حم�ص

124020  

�إعــلان مناق�صة داخلي للمرة 

لااولى /2021

لكهرباء  ال��ع��ام��ة  ال�����ش��رك��ة  تعلن   

محافظة حم�ص عن حاجتها لتقديم 

الية  ثلاثية  توترمنخف�ض  قواطع 

/800/�أمبير وفقا لدفتر ال�شروط 

ال�شروط  و  والم�����الي  الح��ق��وق��ي 

والموا�صفات الفنية الواردة بدفتر 

بعين  الأخ���ذ  م��ع  الفني  ال�����ش��روط 

لااعتبار مايلي:

 / الم�����ؤق����ت����ة:  •  ال���ت����أم���ي���ن���ات     

2,340,000/ل 0�س 0

  •  الت�أمينات النهائية: 10 % من 

قيمة لااحالة 0 

•  مدة التوريد: /30 / ثلاثون    

يوم.   

العــــــــــار�ض  ارت��ب��اط  م���دة    •   

اعتبارا  ي��وم��ا   /  90  / بعر�ضه: 

تقديم  لانتهــاء  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

العرو�ض

المر�شح  المتعهد  ارت��ب��اط  •  م��دة    

بعر�ضه: / 90 / يوما اعتبارا من 

اليوم التالي لإحالة التعهد عليه 0 

  •  غرامات الت�أخير: 0,001 واحد 

الإجمالية  العقد  قيمة  من  بالألف 

عن كل يوم ت�أخير.

م�ستودعات  الت�سليم:  مكان    •   

ال�شركة.

  •  على العار�ض تقديم نموذج مع 

العر�ض

  تقبل العرو�ض حتى نهاية الدوام 

الر�سمي من يوم /  لااحد / تاريخ

 28 / 11 /2021                     وتقدم 

ال�شركة  في  ال��ع��ام  ال���دي���وان  �إلى 

مرفقة بالأوراق الثبوتية اللازمة

العقود  دائ���رة  م��راج��ع��ة  يمكن   -  

الم�شروع  ا�ضبارة  على  للح�صول 

لقاء مبلغ /25000/ ل 0�س 0

          المدير العام 

   لل�شركة العامة لكهرباء محافظة 

حم�ص

124021  

�إعـــــلان عـــــــن طلب عرو�ض 

داخلي بال�سرعة الكلية للمرة 

لااولى 

لإجراء �صيانة عامة /عمرة 

�شاملة/ لبرادات ق�سم المعلب 

- ا�ستنــــاداً �إلــى �أحكــام نظــام 

العقــود المــوحــد ال�صادر بالقانون 

رقـــم / 51 / لعــام 2004 .

دم�شق  ال���ب���ان  ���ش��رك��ة  ت��ع��ل��ـ��ـ��ن   -  

)الغوطة( عن طلب عرو�ض داخلي 

عامة  لإجراء �صيانة  لااولى  للمرة 

/عمرة �شاملة/ 

لبرادات ق�سم المعلب .

بالا�شتـراك  يرغـــب  مـن  علــى   -

في  التجارية  المديـريـة  مراجعة 

دفاتر  علـى  للح�صـــول  ال�شركة 

ال�شـروط وتقـديـم عر�ضــــه

حتـــى  العام  ال�شركة  ديـوان  �إلـى   

ال�ساعة الثالثة ظهرا من يوم لااحد 

الواقـــع في

. 2021 /11 / 14 

ـ الت�أمينــــات الم�ؤقتـــــة :

ل.�س�� خم�سة   /  15 000 000 / 

فقط  ���س��وري��ة  لر�ي�ة  م��ل��ي��ون  ع�شر 

لاغير .

ـ الت�أمينــــات النهائيـــــة : / 10 ٪ / 

من قيمة الإحالة.

ـ مدة لاارتباط بالعر�ض : / 30 / 

يومــاً . 

- مدة التنفيذ: اق�صر مدة ممكنة 

ال�شروط: /10000/  دفتر  ثمن   -

�سورية  لري�ة  لااف  ع�شرة  ل.�س��� 

لاغير.

 المدير العام

83746

�إعــلان طلب عرو�ض

المحليــة  الإدارة  وزارة  ت��ـ��رغ��ب 

عرو�ض  طلب  ب�إجــراء  والبيئــة 

ع�ضوية  مخمرة  وتقديم  لتــوريد 

وغرفة مع تجهيزاتها لإنتاج الفطر 

الم��ح��اري خ��ا�ص�� بم�����ش��روع مركز 

الدعم البيئي المجتمعي لزوم وزارة 

الإدارة المحلية والبيئة وذلك وفق 

والمالية  الحقوقية  ال�شروط  دفاتر 

والفنيــة الخا�صــة بذلــك 

مــع مــراعــاة مـا يـلـي:

  •  العر�ض قابل للتجزئة 

 ( الأول����ي����ـ����ة:  •  ال��ت��ـ���أم��ي��ن��ـ��ات    

مليون  فقط  ل.�س��   )  1000,000

ليرة �سورية 

  •  التـ�أمينـات النهـائيـة : )10 % ( 

من قيمــة الإحـالــة

  •  مـدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

: وفق ما هو وارد بدفتر ال�شروط 

الحقوقي والمالي الخا�ص .

يوم   )  30  (  : التنفيـذ  م��ـ��دة    •   

تقويمي 

  •  غـرامـة التـ�أخيــر: واحــد بالألـف 

للتعهــد عن  الإجمـاليــة  القيمــة  من 

كــل يــوم ت�أخيـر 

  •  تقبـل العـرو�ض لغايـة الـدوام 

ال��ر���س��ـ��ـ��م��ي م��ن ي��ـ��وم ) لااث��نني� ( 

الواقع في 2021/11/22 

 )50,000( : الإ���ض��ب��ارة  •  ثمن    

لدى  �إي�صال  بموجب  تدفع  ل.�س�� 

الخزينة المركزية .

يمكن لااطلاع على دفاتر ال�شروط 

الحقوقية والمالية والفنية الخا�صة 

لدى مديرية ال�ش�ؤون القانونية في 

وزارة الإدارة المحلية والبيئة .

وزير الإدارة المحلية والبيئة

83714

اعلان

�أدعـــت المواطـنة �سماهـــر الخليـــل 

فطيـــم  وال��دت��ـ��ـ��ه��ـ��ـ��ـ��ا  غ����ازي  ب��ن��ت 

�سنـــد  فقــــدان   1978 مواليــد 

التمليـك

 المتعلـق بالعقـار رقـم /491/ من 

المنطقة العقاريـة نبع ال�صخر 72

للمعتر�ض مراجعتنـــا خلال /15/ 

بجريدة  الإعال�ن  تاريخ  من  يـــوم 

الر�سميــة 

مدير الم�صالح العقارية بالقنيطرة 

83715

 

 �إعلان مناق�صة للمرة الثانية 

للمخابز  ال�سورية  الم�ؤ�س�سة  تُعلن 

عن �إجراء مناق�صة ل�شراء/100/

طن خميرة جافة حاجة دم�شق 

يمكن لااطلاع على دفتر ال�شروط 

الخا�صة لدى دائرة العقود

•  ت��ق��دم ال��ع��رو���ض �إلى دي��وان    

ق��ب��ل نهاية  ال�����س��وري��ة  الم���ؤ���س�����س��ة 

الدّوام الرّ�سمي من يوم/الثلاثاء/ 

 2021/ 11 / الم�صادف في/ 30 

 – البح�صة   – بدم�شق  ال��ك��ائ��ن 

مقابل فندق دم�شق الدّولي. 

بجل�سة  العرو�ض  ف�ض  يتم    •   

علنية في ال�ساعة العا�شرة �صباحاً 

من يوم /الأربعاء/ الم�صادف في/ 

2021/ 12 / 1

  •  مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

ثال�ث��ون ي��وم��اً م��ن ال��ي��وم التالي 

لانتهاء مدة تقديم العرو�ض 

  •  مدة التنفيذ لا تزيد عن/ 30 / 

يوم من اليوم التالي لتاريخ تبليغ 

المتعهد �أمر المبا�شرة 

 / الأول�����ي�����ة  •  ال���ت����أم���ي���ن���ات    

والنهائية  ل.�س��   /  30000000

10% من قيمة العقد الإجمالية 

  •  قيمة دفتر ال�شروط / 10000 

���ص��ن��دوق  �إلى  ت���دف���ع  ل.�س������   /

الم�ؤ�س�سة �أ�صولا ً

 المدير العام

 للم�ؤ�س�سة العامة للمخابز 

83758

 �إعلان مناق�صة للمرة الثانية

للمخابز  ال�سورية  الم�ؤ�س�سة  تُعلن 

عن �إجراء مناق�صة ل�شراء/200/

خ�شخا�ش  ن��اي��ل��ون  �أك��ي��ا�س��  ط��ن 

 – التالية:)حماه  ال��ف��روع  ل��زوم 

حم�ص(

ع��ل��ى دفتر  لااطا��ل��ع  •  يم��ك��ن    

ال�����ش��روط الخ��ا���ص��ة ل���دى دائ���رة 

العقود

•  ت��ق��دم ال��ع��رو���ض �إلى دي��وان    

الم���ؤ���س�����س��ة ق��ب��ل ن��ه��اي��ة ال�����دّوام 

ال���رّ����س���م���ي م����ن ي������وم/الأح������د/ 

 /2021/  11/ في/28  الم�صادف 

 – البح�صة   – بدم�شق  ال��ك��ائ��ن 

مقابل فندق دم�شق الدّولي. 

بجل�سة  العرو�ض  ف�ض  يتم    •   

علنية في ال�ساعة العا�شرة �صباحاً 

م���ن ي����وم/لااث����نن�ي��/ الم�����ص��ادف 

في/2021/11/29/

  •  مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

ثال�ث��ون ي��وم��اً م��ن ال��ي��وم التالي 

لانتهاء مدة تقديم العرو�ض 

  •  مدة التنفيذ لا تزيد عن/ 45 / 

يوم من اليوم التالي لتاريخ تبليغ 

المتعهد �أمر المبا�شرة 

 / الأول�����ي�����ة  •  ال���ت����أم���ي���ن���ات    

والنهائية  ل.�س��   /  45000000

10% من قيمة العقد الإجمالية 

  •  قيمة دفتر ال�شروط / 10000 

���ص��ن��دوق  �إلى  ت���دف���ع  ل.�س������   /

الم�ؤ�س�سة �أ�صولا ً

المدير العام

 للم�ؤ�س�سة العامة للمخابز  

83755

 �إعلان مناق�صة 

للمخابز  ال�سورية  الم�ؤ�س�سة  تُعلن 

ل�شراء  م��ن��اق�����ص��ة  �إج��������راء  ع����ن 

ومزيبق  ا����س���ود  ����ص���اج  ح���دي���د 

حديد  ومج��اري  �ستانل�س  و�صاج 

وبروفيل.

يمكن لااطلاع على دفتر ال�شروط 

الخا�صة لدى دائرة العقود

•  ت��ق��دم ال��ع��رو���ض �إلى دي��وان    

الم���ؤ���س�����س��ة ق��ب��ل ن��ه��اي��ة ال�����دّوام 

ال���رّ����س���م���ي م����ن ي����وم/الأرب����ع����ا 

في/2021/11/24/  الم�صادف 

 – البح�صة   – بدم�شق  ال��ك��ائ��ن 

مقابل فندق دم�شق الدّولي. 

بجل�سة  العرو�ض  ف�ض  يتم    •   

علنية في ال�ساعة العا�شرة �صباحاً 

الم�صادف  ي��وم/الخ��م��ي���س��/  م��ن 

في/2021/2021/11/25

  •  مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

ثال�ث��ون ي��وم��اً م��ن ال��ي��وم التالي 

لانتهاء مدة تقديم العرو�ض 

  •  مدة التنفيذ : / 15 / يوم من 

اليوم التالي لتاريخ تبليغ المتعهد 

�أمر المبا�شرة 

الأول�����ي�����ة  ال����ت�����أم����ي����ن����ات    •   

والنهائية  ل.�س   /  18000000/

10% من قيمة العقد الإجمالية 

  •  قيمة دفتر ال�شروط / 10000 

���ص��ن��دوق  �إلى  ت���دف���ع  ل.�س������   /

الم�ؤ�س�سة �أ�صولا ً

 المدير العام

 للم�ؤ�س�سة العامة للمخابز  

83754

اعلان    

بن  ال�شامي  �صباح  ال�سيد  �أدعـــى 

عبد المجيد عن فقدان �سند التمليك 

عن العقار رقم / 65/48 / المنطقة 

العقارية لااولى بدير الزور 

ل��ل��م��عرت����ض م���راج���ع���ة ال���ط���رق 

من  يـــوم   /15/ خلال  القانونية 

تاريخ ن�شرة بالجريدة الر�سمية 

مدير الم�صالح العقارية بدير 

الزور

153650

�إعلانات ر�سمية


